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مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

در صفحــات تقویم، ارزش روزها و ســاعت ها نه به خودِ ظرف که به مظروف وابســته 
اســت. ماه مهر ذاتاً با دیگر روزهاي ســال تفاوت مهمي ندارد، اما ظرفِ حادثه بزرگي 
واقع شــده اســت. دانش که به فرمودة امیــر مؤمنان هیچ شــرافتي را برتر از خود 
نمي شناســد1، به هر چه پیرامونش قرارگیرد شــرف و اعتبار مي بخشــد؛ به زمان، به 
مــکان، به قلم و ورق و دفتــر آبرو مي دهد، و البته براي آموزنــده و آموزگار کرامتي 
دوچنــدان به ارمغان مي آورد2. قرآن کریم به ســیاق انکار مي پرســد: »آیا دانایان و 
نادانــان برابرنــد؟«3 و صاحب قرآن چنین رأي مي دهد که »دانشــمندان از پیامبران 
میراث برده اند«4. روشــن اســت که این جایگاه، از تعهد و مســئولیت تهي نیســت. 
جویندة علم نخســتین وظیفه اش سخت کوشي و بلندهمتي است؛ چه، به گفتة بزرگان 
خرد، آموختن راهي بس طولاني و دراز اســت5 که جز با شــکیبایي و پرهیز از ملال و 
خســتگي طي نمي شــود6. یابندة دانایي اما وظیفه اش از این هم دشــوارتر است. اگر 
عمــلِ بي علم گمراهي و ضلال اســت7، علم بي عمل نیز جز ســنگیني و وبال نیســت8. 
لغــزش دانایان را به شکســتن کشــتي اي تشــبیه کرده اند که همه را بــه ورطة غرق 
و هلاکــت مي افکند9، و رســول هدایت چنیــن فرمود که هر که دانشــش افزون اما 
هدایتش افزوده نگردد، تنها از خداوندگار جهان دورتر شــده اســت10. پس سزاوار 
اســت که دانش طلبي را با خداجویي در هم آمیزیم تا به فرمودة قرآن سزاوار رفعت 

و بلندي شویم.11

1. لاشرف کالعلم )نهج البلاغه(

2. اکثر الناس قیمه اکثرهم علماً و اقلّ الناس قیمه اقلهم علماً )پیامبر اکرم ص(

3. هل یستوي الذین یعلمون و الذین لایعلمون )سورة زمر، آیة 9(

4. انّ العلماء ورثه النبیاء )پیامبر اکرم ص(

5. لا یحرز العلم الا من یطیلُ درسه )امام علي ع(

6. لایسأم من طلب العلم طولَ عمره )پیامبر اکرم ص(

7. العمل بلاعلم ضلال )امام علي ع(

8. العلم بلاعمل وبال )امام علي ع(

9. زلهّ العالم کانکسار السفینه تغَرق و تغُرق )امام علي ع(

10. من ازداد علماً و لم یزَدد هدي لم یزدد من الله الا بعداً )پیامبر اکرم ص(

11. یرفع الله الذین آمنوا منکم و الذین اوتوا العلم درجات )سورة مجادله، آیة 11(
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مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید
معرفي

دانشـگاه تهـران

در میان مؤسســات و سازمان هاي وابســته به آموزش عالي کشور، دانشگاه تهران از 
هر حیث و از هر نظر از جایگاهي رفیع بهره مند اســت. در واقع، اگر متغیرهایي چون 
سابقه و قدمت، تدریس استادان بنام و بلندمرتبه، تحصیل دانشجویان ممتاز، کثرت 
دانشــجویان، اســتادان و کارکنان، ارزش مــدارک تحصیلي در کشــور و خارج از آن، 
پیوند و تعامل با دستگاه هاي اجرایي و مؤسسات و شرکت هاي صنعتی، اداری، اجرایي 
و جزآن، داشتن کتابخانه ها و آزمایشگاه هاي غني و مجهز، تعدد رشته ها و دانشکده ها 
و مؤسسات پیوسته و وابسته، واقع شدن در پایتخت و در مرکز شهر و نظایر آن را از 
معیارهاي تعیین اعتبار و اهمیت دانشــگاه برشماریم، بي گمان دانشگاه تهران را باید 
معتبرترین و مهم ترین دانشگا ه هاي کشور دانست. بي جهت نیست که از این دانشگاه 

با تعبیر »دانشگاه مادر« و »نمادآموزش عالي کشور« یاد شده است.
در بهمن 1312 شمسی، جلسة هیئت دولت وقت تشکیل شد و در آن در موضوع 
آبادی تهران و زیبایی و شــکوه ابینه، عمارات و کاخ های زیبای آن ســخن به میان آمد. 
این ســخنان تأثیر خود را برجای نهاد و بی درنــگ مقبول همگان افتاد. از این رو، آنان 
بــا تخصیص بودجة اولیه ای بــه میزان 250000 تومان به وزارت معارف اجازه دادند 
تا زمین مناســبی برای تأسیس دانشــگاه بیابد و ساختمان آن را در اسرع وقت پدید 
آورد. دکتر علی اصغر حکمت بی درنگ دســت به کار شــد و جســتجو بــرای مکان یابی 
مناســب دانشگاه را با کمک و مشــاورة آندره گدار، معمار چیره دست فرانسوی، آغاز 
کــرد که در آن روزگار مهندســی در خدمت وزارت معارف بود. بدین ســان، 15 بهمن 
1313 شمسي لوح یادبود تأسیس دانشگاه با حضور مقامات دولتی در محلی که اکنون 

پلکان جنوبی دانشکدة پزشکی است در دل خاک به امانت گذاشته شد. 
پردیس دانشگاه تهران که از جنوب به خیابان انقلاب، از شمال به خیابان پورسینا 
و از شــرق و غــرب به ترتیــب به خیابان های قدس و 16 آذر محدود اســت در ســال 
1313 در مســاحتي به وســعت 21 هکتار تأســیس شــد. در این مجموعه ســاختمان 
دانشــکده های هنرهــای زیبا، ادبیات و علوم انســانی، علوم، فنی و مهندســی، حقوق 
و علوم سیاســی، پزشکی، دندانپزشکی، داروسازي و ســاختمان کتابخانه مرکزی- که 
از مهم ترین کتابخانه هاي کشــور به شــمار می آید، و مسجد دانشگاه واقع شده است. 
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سازمان مرکزي دانشگاه، ادارة امور دانشجویی، مرکز بهداشت و درمان دانشجویان، 
دانشــکدة محیط زیســت، جغرافیا و جز آن نیــز در خیابان هاي اطراف دانشــگاه قرار 
دارد. نیز دانشــکده هاي علوم اجتماعی، علوم تربیتی، مطالعات جهان، کوي دانشــگاه، 
دانشکده  اقتصاد، و دانشکدة الهیات و معارف اسلامی به ترتیب در امیرآباد شمالي و 
خیابان مطهري واقع شده اند. همچنین، شماري دیگر از دانشکده ها و مراکز تحقیقاتي 
و پژوهشی دانشگاه تهران در بیرون از تهران در شهرهاي قم، کرج، پاکدشت، ساری، 

چوکا و نشتارود واقع شده است.
مرکز بهداشت دانشگاه، معاونت دانشجویي و فرهنگي به همراه معاونت تحصیلات 
تکمیلي که ممکن اســت دانشجویان مراجعاتي به آن داشته باشند در خیابان 16 آذر 
واقع است. سالن هاي ورزشي و استخرهاي دانشگاه در خیابان 16 آذر )سالن شمارة 
2( و کارگر شــمالي در پردیس شــمالي دانشــگاه مقابل کوي دانشــجویان واقع شده 

است.
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مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید
معرفي

دانشکده مطالعات جهان

اندیشــة راه انــدازی مرکزی دانشــگاهی بــرای مطالعة کشــورهای جهــان در ایران، 
نخســتین بار در سال 1375 شکل گرفت. این ایده را دکتر ســعیدرضا عاملی، استاد 
گروه ارتباطات دانشگاه تهران، مطرح کردند. سپس، با انتخاب همکارانی از دانشکدة 
علــوم اجتماعی، حقوق و علوم سیاســی، ادبیات و زبان هــای خارجی، و هنرهای زیبا، با 
جدیت و تلاشی پیگیر حرکتی آغاز شد که نتیجه اش امروز در قالب دانشکدة مطالعات 
جهان با روندی رو به رشد، خود را نشان می دهد. در آن زمان در مطالعات مقایسه ای، 
50 دانشگاه دنیا مطالعه شد. در همان آغاز، شش رشتة کارشناسی مطالعات کشوری 
و منطقه ای و 28 رشــتة کارشناسی ارشــد تدوین شــد و در آغاز پیگیــری این ایده، 

برنامة عملی روشنی با جزئیات کامل وجود داشت.
این ایده در سال 1380، با حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر حکیم جمهوری اسلامی 
ایران، طرح موضوع شــد و مورد استقبال، تشویق و راهنمایی ایشان قرارگرفت. در 
ســال 1383، دکتــر محمدرضا عارف، در مقــام معاون اول رئیس جمهــور، این کار را 
تشــویق کردند و دولت وقت از طرح تأسیس مؤسسة مطالعات آمریکا و اروپا در یکی 
از دانشگاه های برتر ایران حمایت کرد. دکتر عاملی این طرح را با دکتر رضا فرجی دانا، 
رئیس وقت دانشگاه تهران، در میان گذاشتند و با حسن نظر شورای دانشگاه، مسیر 

حرکت برای تیم مؤسس هموار شد.
مؤسســة مطالعات آمریکای شمالی و اروپا نقطة آغازین این حرکت بود که در سال 
1383 در آپارتمانی کوچک و اجاره ای در خیابان طالقانی رسمیت یافت. یک سال پس 
از آن، نخســتین دورة آموزشی با جذب دانشــجو در رشتة مطالعات آمریکای شمالی و 
نقل مکان به کوچة بهشــت در محلة امیرآباد برگزار شد. مؤسسه با حضور عالم فقید 
آیت الله عمید زنجانی، رئیس وقت دانشگاه تهران، در مکان جدید رسماً افتتاح و در 
همان زمان، تأســیس دانشکدة مطالعات جهان پیشــنهاد شد. در این مقطع از فعالیت 
مؤسســه، در کنار رئیس آن اســتادانی چون دکتر حمید عبداللهیان، دکتر محمدباقر 
قهرمانی، دکتر محمرضا سعیدآبادی، دکتر سید محمدعلی موسوی، دکتر حسن حسینی 
و دکتر ســید محمد مرندی به همراه استادانی از دانشگاه های خارج از کشور دروس 

رشتة مطالعات آمریکای شمالی را تدریس می کردند.
حرکت در این مســیر با جذب دانشــجو در رشــته های مطالعات روســیه، مطالعات 
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بریتانیا و مطالعات فرانســه، در دومین سال تأسیس جدیت بیشتری یافت و مؤسس 
این نهاد علمی و همکاران ایشــان را بر آن داشــت تا راه اندازی بیش از 20 رشته را 
در دســتور کار قراردهنــد. کاری بــزرگ در این اندازه در قالب مؤسســة  کوچکی که 
شــکل گرفته بــود نمی گنجید و میدانی فراخ تــر می طلبید. رایزنی بــا نهادها و افراد 
مســئول و صاحب نظر در ســطوح گوناگون ادامه یافت و در بهمن 1386 »دانشــکدة 
مطالعــات جهان« با هــدف تربیت نیروهای متخصص برای بخش هــای دولتی، عمومی و 
خصوصی در داخل و خارج از کشور، به تصویب هیئت رئیسه  دانشگاه تهران رسید.

ســاختمانی نیمه کاره در پردیس شــمالی دانشگاه تهران امیدی شد برای تأسیس 
دانشکده ای که بتواند این رشته ها را در خود جای دهد.

کار بی وقفه و تلاش همة مدیران، کارمندان و اعضای هیئت علمی و سایر حامیان 
دانشکده در بخش های مختلف دانشگاه تهران، ساختمان نیمه کاره را در مدت کوتاهی 
برای تأســیس نخستین دانشکدة کشورشناسی زیر چتر گســتردة نماد آموزش عالی 
ایران، دانشــگاه تهران، مهیاســاخت تا در دورة ریاست دکتر فرهاد رهبر بر دانشگاه 
تهران و در مراســمی در آســتانة روز معلم سال 1387، دانشــکدة مطالعات جهان را 
رئیس مجلســی معلم، دکتر غلامعلی حدادعادل، افتتاح کنند که از حامیان و مشاوران 
تأســیس این نهــاد آموزشــی بودند. نخســتین دانشــکدة کشورشناســی و مطالعات 
منطقه ای با رویکردی میان رشــته ای و نوین شــکل گرفت و گسترش یافت، به گونه ای 
که به ســرعت در همان ســال تأســیس، رشــته های مطالعات هند و مطالعات آمریکای 
لاتین با جذب دانشــجو در مقطع کارشناسی ارشد به جمع رشته های پیشین پیوست. 
مطالعات کشــورهای آلمانی زبان نیز دیگر رشــته ای بود که به گنجینة دانش این نهاد 

نوپا اضافه شد.
مطالعات جهان با اضافه شــدن رشــته های مطالعات ژاپن، مطالعــات مصر، مطالعات 
فلســطین و مطالعات عراق در سال 1391، نگاه نوینی در کسب معرفت دربارة دنیای 
موســوم به شــرق بنیان نهاد و همچنان آغازگربودن در حرکتــی معرفتی در چارچوبی 

ایرانی- اسلامی را سرلوحة کار خود قرار داده است.
از آنجــا کــه غیرایرانیان، و حتی در مواردی ایرانیان، ایران را با رویکردی غربی 
و به اصطلاح شرق شناســانه مطالعه کرده اند، دانشــکدة مطالعات جهان با ابتکار برای 
بســط رویکرد مبتنی بر حقیقت و غیرغربی در مطالعة ایران، رشتة مطالعات ایران را 
برای دانشــجویان غیرایرانی در مقطع کارشناسی  ارشــد راه اندازی و نخستین گروه 
دانشجویان غیرایرانی را در سال 1390 جذب کرد و این روند همچنان ادامه دارد. 
نظــر به اهمیت آموزش زبان فارســی بــه غیرایرانیان، در 13 اردیبهشــت 1396، 
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معرفي دانشکده مطالعات جهان

طی مراســم بزرگداشت مقام معلم در دانشکدة مطالعات جهان، آزمایشگاه های زبان 
این دانشــکده با حضور دکتر محمود نیلی احمدآبادی، ریاست محترم وقت دانشگاه، 

افتتاح شد.
جذب دانشــجو در مقطع دکتری از همان ابتدای تأســیس مشــغلة ذهنی مدیران 
دانشــکده بود تا اینکه این مهم در ســال 1388 تحقق یافت و جذب دانشجو در این 
مقطــع در رشــتة مطالعات آمریکا آغاز شــد و همچنــان ادامــه دارد. راه اندازی مقطع 
دکتری در دستور کار ســایر رشته های دانشکدة مطالعات جهان قرارگرفت و در سال 
1397 چهــار گرایش دیگر نیز در این مقطع دانشــجو جــذب کردند: گرایش مطالعات 

بریتانیا، گرایش مطالعات روسیه، گرایش مطالعات فرانسه و ایران شناسی.
اکنون دانشکدة مطالعات جهان از یک سو در مقطع تحصیلات تکمیلی در رشته های 
مختلف کشوری و منطقه ای دانشجو می پذیرد، و از سوی دیگر زمینه را برای پژوهش 
دربارة کشورهای مورد مطالعه در حوزه های گوناگون فرهنگی، سیاستی، جامعه شناختی، 
اقتصادی، رســانه ای و نظایر آن فراهم می ســازد. علاوه بر این، دانشکده در نظر دارد 
در آینده رشته هایی موضوعی از قبیل مطالعات صلح، مطالعات محیط زیست، و مطالعات 

تروریسم را نیز راه اندازی کند.
مؤسســة مطالعات آمریکای شــمالی و اروپا، بــه آدرس http://inaes.ut.ac.ir، با 
اعتباري افزون تر نیز در کنار دانشکدة مطالعات جهان همچنان به فعالیت های پژوهشی 

خود ادامه می دهد.
علاوه بــر آن، مرکز مطالعات بین المللی دینی، به آدرس http://cirs.ut.ac.ir، و 
مرکز پژوهشی سیاست های فضای مجازی، به آدرس http://crpc.ut.ac.ir، نیز از 

جمله مراکز در حال فعالیت در دانشکدة مطالعات جهان هستند.
همچنین، با توجه به رویکرد دوفضایی به فرهنگ و فضای مجازی، تلاشی دوسویه 
و بلکه چندســویه بــرای درک عمیق تر رابطة فناوری فضای مجازی با انســان و جامعة 
مرتبــط با این فضا و در تعبیــري دقیق تر، رابطة فضای مجــازی و فرهنگ، راه اندازی 
 ،http://ucccdsw.ut.ac.ir کرســی یونسکو در فضای مجازی و فرهنگ، به آدرس

از دیگر فعالیت های دانشکدة مطالعات جهان بوده است.
http://sastiw. دبیرخانة دایمي پیشــبرد علم و فناوري در جهان اسلام با وبگاه

/ut.ac.ir از دیگر مراکز فعال در دانشــکده اســت. پس از برگزاری نخستین کنگرة 
بین المللي »پیشــبرد علم و فناوري در جهان اســلام« در ســال 1372 در تهران،این 
دبیرخانه با حمایت آکادمي علوم کشــورهاي جهان ســوم؛ فرهنگســتان علوم جمهوري 
اســلامي ایران؛ و وزارت علوم، تحقیقات و فناوري در دانشــگاه تهران تأســیس شد. 
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ســاختار و وظایف این دبیرخانه در ســال 1382 به طور مشخص تعریف شد و در سال 
1385 آیین نامة اصلاح شدة آن را هیئت وزراي دولت تصویب کرد. 

اهمیت کشورهای منطقة آمریکای لاتین، حوزة کارائیب، اسپانیا و پرتغال در جهان 
و ضرورت مطالعه و تحقیق دربارة جنبه های مختلف این کشــورها، ســبب شــده است 
تا مراکز و مؤسســات پژوهشی بسیاری در دانشــگاه های مختلف اروپایی و آمریکایی 
تأســیس شود. این ضرورت نیز در دانشگاه تهران به خوبی حس شد و گروه مطالعات 
اســپانیا و آمریکای لاتین در ســال 1388 در دانشکدة مطالعات جهان آغاز به کار کرد. 
به دنبــال آن، در راســتای رویکردهای وزارت علوم، تحقیقــات و فناوری و برنامه های 
دانشــگاه تهران در امــر پژوهش های کاربردی، مرکز پژوهشــی مطالعات کشــورهای 
اســپانیایی زبان در خرداد 1397 و پس از طی مراحل حقوقی و با هدف کمک به رفع 
نیازهای علمی و پژوهشــی کشــور در حوزة کشورهای مورد نظر در دانشکدة مطالعات 

.https://rchs.ut.ac.ir/ :جهان تأسیس شد. وبگاه این مرکز به قرار زیر است
دانشــگاه تهران در راســتای مســئولیت اجتماعی خود، دبیرخانــة دائمی همایش 
بین المللی صلح و حل منازعه را در ســال 1397 در دانشــکدة مطالعات جهان تأسیس 
کــرد تا همایش بین المللی مطالعات صلح و حل منازعه را به صورت ســالانه و با حضور 
صاحب نظــران داخلــی و بین المللــی برگــزار  کنــد. برگــزاری کارگاه های پژوهشــی و 
شبیه ســازی در موضوع حل منازعه، از دیگر برنامه های این دبیرخانه اســت. آدرس 

وبگاه این دبیرخانه به قرار زیر است:
 https://icpcr.ut.ac.ir/.
مرکــز ایران شناســی انجمن علمی مطالعات جهان نیز از اردیبهشــت 1398 رســماً 
آغــاز به کار کــرد. این مرکز به منظور جذب جامعة دانشــگاهیان خارجــی و علاقه مندان 
ایران شناسی و برپایی کارگاه های کوتاه مدت ایران شناسی به زبان های مختلف تأسیس 
شده است. آشنایی بی واسطة دانشگاهیان کشورهای مختلف و علاقه مندان با فرهنگ 
و تمدن ایرانی، برگزاری دوره های فشرده در موضوعات تخصصی نظیر فرهنگ، سینما، 
سیاست خارجی، جامعه شناسی و بازدید از مراکز فرهنگی و اماکن تاریخی در زمرة دیگر 

برنامه های این مرکز است. آدرس وبگاه این مرکز به قرار زیر است:
 www.Iranianstudy.org.
دکتر ســید محمــد مرندی که یکــی از بنیانگذاران ایدة راه انــدازی مرکزی برای 
کشورشناســی بــود، به مدت ســه ســال )از آذر 1391 تا اســفند 1394( ریاســت 

دانشکدة مطالعات جهان را بر عهده داشت.
هم اکنون دکتر سید سعیدرضا عاملي رئیس دانشکدة مطالعات جهان است دکتر 
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ناهید پوررســتمي، معاون پژوهشــی، آموزشــی و تحصیلات تکمیلــی و دکتر جهانگیر 
کرمــی، معاون امور اداري و مالي دانشــکده، و دکتر امیربهرام عرب احمدي، مشــاور 

امور بین الملل، رئیس دانشکده را در ادارة امور معاضدت مي نمایند. 
ســاختار ســازمانی دانشــکدة مطالعات جهان شــامل بخش هاي زیر اســت: ادارة 
آمــوزش، ادارة خدمــات رایانــه ای، روابط عمومــي و بین الملل، کتابخانــه، ادارة امور 
دانشــجویي و فرهنگي، ادارة پژوهش، دفتر گروه هاي آموزشــي، حسابداري و ادارة 

امور اداري و پشتیباني که جزئیات و مسئولان آن ها در ادامه معرفي شده است.
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مهر آمد
پیام رئیس دانشکدهو نسیــم محبت ز نو  وزید

بسم الله الرحمن الرحیم

مطالعات جهان به منزلة شناخت واقعیت

فهم ابعاد مختلف فرهنگي، اقتصادي و سیاســي جهــان به منزلة کلیت، امري پیچیده، 

مبهم و تا حدودي دست نایافتني است. براي فهم دقیق جهان، ناگزیر به تبدیل آن به 

واحدهاي کوچک تر و شــناخت آن هم به منزلة کشــوری مستقل و هم به منزلة واحدي 

مرتبط و متصل به سایر کشورهاي جهان ایم. این روند مسیر شناخت دقیق را فراهم 

مي ســازد. »دیگري شناسي« در جهان ســنت هاي متفاوتي را پشت سر گذاشته است. 

رایج ترین ســنت در جهان ســنت شرق شناســي اســت که با انگیزه هاي اروپایي قرن 

18 و 19 به منظــور ســلطه بر جهان صورت مي گرفت. در ســنت شرق شناســي، غرب 

شــامل اروپاي غربي، آمریکاي شــمالي و استرالیاســت و جهان دیگر، شــرق به حساب 

مي آید. مطالعات شرق شناســي از اوایل قرن بیستم به عنوان مطالعه ای میان رشته اي 

دانشــگاهي وارد ســنت آموزشي دانشــگاه هاي مهم جهان شــد و امروز صدها رشتة 

جدي در حوزة مطالعه کشــورهاي شرق دایر است. همچنین، مطالعة دروني کشورهاي 

غربي مثل آمریکاشناسي از سال 1930 آغاز شد. اگرچه مطالعات منطقه اي به صورت 

رشــته اي در دانشگاه هاي برجســتة جهان انجام مي شــود، قلمروشناسي که در قالب 

مطالعات کشــوري انجام مي شود منعکس کنندة بعد میان رشــته اي این حوزة مطالعاتي 

است.

اگرچه دانشــکدة مطالعات جهان کار آموزشــي خود را با تأســیس پنج گروه علمي 

مطالعــات آمریکاي شــمالي، مطالعات روســیه، مطالعات فرانســه، مطالعــات بریتانیا و 

مطالعات آلمان در مؤسســة مطالعات آمریکاي شمالي و اروپا آغاز کرد، از آنجا که سایر 

کشــورهاي محل ارتباطات وسیع فرهنگي، اقتصادي و سیاسي جمهوري اسلامي ایران 

لزومــاً در آمریــکا و اروپا قرارندارند به توســعة مطالعات کشــوري پرداخت و مطالعة 

کشورهاي آمریکاي لاتین و اسپانیا، هند، ایران، ژاپن، عراق، مصر و فلسطین اشغالي 

در برنامــة آموزشــي دانشــکده قرارگرفت و به مرور رشــته هاي مذکور دایر شــد و 
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رشته هاي مطالعات کشورهاي چین، عربستان سعودي و ترکیه در دستور کار است. 

نکتــه اي که درخصوص دانشــکدة مطالعات جهان دانشــگاه تهــران اهمیت دارد، 

بنیان میان رشــته اي مطالعات کشوري در این دانشکده است که زمینة نگاه همه جانبه 

به کشــور را فراهم مي ســازد. در واقع مطالعات کشوري، قلمرو مطالعة دین، فرهنگ، 

اقتصاد، قانون اساسي و سیاست هاي داخلي و خارجي کشور همراه با ادبیات، فلسفه، 

زبان شناسي، رسانه ها و مسائل اجتماعي است.

همچنیــن، به صــورت جدي براي توســعة مطالعات »بین کشــوري« مثــل مطالعات 

آمریکایــي- چیني با »مطالعات ژاپني- کره اي«، همچنین »مطالعات هندي و آمریکایي« 

تلاش خواهد شد که این نوع مطالعات زمینة فهم ارتباطات شبکه اي در حوزة فرهنگ، 

اقتصاد و سیاست یا حوزة منافع و تهدیدهاي مشترک کشورهاي جهان را فراهم سازد. 

در آینده، این دانشــکده علاوه بر توسعة مطالعات کشوري، رشتة کارشناسي ارشدی با 

عنــوان »مطالعــات جهان« نیز دایر خواهدکرد تا از منظــر ظرفیت ها و تهدیدهاي کلان 

جهان در حوزة محیط زیســت، امنیت، انرژي، منابع انســاني، مسکن، رفاه و تجارت به 

تصویر منســجم و به هم پیوســته اي از فهم جهــان جدید و روندهــاي جدید در جهان 

به منزلة یک کل به هم پیوسته دست پیدا کند. بدیهي است مطالعات جهان مجموعه ای 

از موضوعــات جهانــي مثل جهاني شــدن، فضاي مجازي، صلح و حــل منازعات را نیز در 

حوزة مطالعات کلان جهان مي داند و در مسیر تدوین رشته هاي جدید بر خواهد آمد. 

هدف ما در مطالعات میان رشته اي کشوري فهم کارشناسانه و نظام مند واقعیت هاي 

جهان از منظر فرهنگ، ادبیات، حساســیت هاي بین فرهنگي و فهم انگاره هاي ذهني، 

همچنین اشــراف بر ظرفیت اقتصادي و سیاسي کشورهاست. این نوع مطالعات منبع 

اصلي توســعة نگاه کارشناسي در همة قلمروها اعم از بخش خصوصي و بخش دولتي 

و همــة بنگاه هاي تجاري و فرهنگي اســت که به نوعي با کشــورهاي جهــان در تعامل 

گســترده اند. »قلمروشناسي« به مطالعات کشــوري خلاصه نمي شود، بلکه موضوعات 

مهم جهان که بعد میان رشــته اي پیدا مي کند، مثل مطالعات دیني، را شــامل می شــود 

که به ابعاد جامعه شناختي، انسان شناسي دیني، هویت دیني و جایگاه دین در ادبیات، 

سینما، تلویزیون و رادیو، همچنین نقش دین در حل بحران هاي جهاني مربوط مي شود.   

مطالعات کشوري زمینه اي تخصصي است براي تعامل حرفه اي و تخصصي با جهان. 

امید اســت در عصر جهاني شــدن که همسایگي مجازي گســترده اي با همة کشورهاي 

جهان به وجود آمده اســت این نــوع مطالعات، موجب تقویت فرایندهــاي خردگرایانه 
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معطوف به منافع جمهوري اسلامي ایران شود.

مؤسسة مطالعات آمریکاي شمالي و اروپا در سال 1383 با هدف تربیت نیروهاي 

متخصص براي بخش هاي دولتي، عمومي و خصوصي در داخل و خارج از کشور تأسیس 

شد و پس از جذب دانشجو در چهار رشته و تدوین برنامه براي رشته هاي جدید، در 

بهمن ســال 1386 و در ادامة مطالعات کشوري »دانشکدة مطالعات جهان« به تصویب 

هیئت رئیسة دانشگاه تهران رسید.

مؤسســه با رویکردي آموزشــي- پژوهشــي آغاز بــه کار کرد. اکنون دانشــکدة 

مطالعات جهان از یک ســو در مقطع تحصیلات تکمیلي در رشــته هاي مختلف کشــوري، 

دانشجو مي پذیرد و از سوي دیگر زمینه را براي پژوهش دربارة کشورهای مختلف در 

حوزه هاي گوناگون فرهنگی، سیاســتی، اجتماعی، اقتصادی، رسانه ای و جز آن فراهم 

مي سازد.

شیوة آموزش در دانشکده بر اساس رویکرد چند رشته اي و میان رشته اي است؛ 

بدین معنا که دروس و مباحث رشــته هاي گوناگون علوم انســاني نظیر جامعه شناسي، 

ادبیات، روابط بین الملل و مطالعات فرهنگي )که خود نیز ماهیتي میان رشــته اي دارد( 

را با ایجاد ارتباطي علمي و روش مدار در کنار هم قرارمي دهد تا از ترکیب آن زمینة 

لازم براي تولید علم بر اساس نیازهاي جامعة ایراني و علاقه مندان به رویکرد ایراني 

مطالعة سایر کشورها فراهم شود.

پذیرش دانشــجو در دانشکدة مطالعات جهان به صورت متمرکز و از طریق آزمون 

کارشناسي ارشــد ناپیوسته دانشــگاه ها و مراکز آموزش عالي کشور صورت مي گیرد. 

دانشــجویان پس از قبولي در آزمون ورود به دانشــکده با اســتفاده از همة امکانات 

لازم براي آموزش در سطح تحصیلات تکمیلي به تحصیل خواهند پرداخت.

دروس رشــته هاي گوناگون به زبان اصلي ارائه مي شــود و اســتادان با استفاده 

از جدیدترین و معتبرترین منابع و روش ها دانشــجویان را به راهي هدایت مي کنند 

که براي نخســتین بار در دانشــگاه تهران، توسط مؤسســة مطالعات آمریکاي شمالي و 

اروپا آماده و هموار شــده اســت. در دو ســوي این راه، دو جهان واقعي و مجازي، با 

امکانــات خاص خود واقع شــده اســت که دانشــجو به راحتي مي توانــد از میان آن ها 

دســت به گزینش بزند و شــیوة مطلوب کســب علوم و دانش را آمیزة حرکت خویش 

سازد. امکانات کتابخانه اي و رایانه اي دانشکده به طور گسترده در اختیار دانشجویان 
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پیام رئیس دانشکده

علاقه مند به مطالعه و تحقیق است. علاوه بر استادان دانشگاه هاي ایراني از حوزه هاي 

گوناگــون، حضور اســتادان خارجي براي تدریس در دوره هاي فشــرده که بخشــي از 

برنامه هاي آموزشــي تحصیلات تکمیلي دانشــکده اســت، به تنوع دیدگاه و روش در 

مطالعات کشورهاي گوناگون در دانشکده کمک مي کند.

برخــورداري دانشــکدة مطالعــات جهــان از اســتادان فرهیختــه در رشــته ها و 

گرایش هاي گوناگون علوم انســاني، هدایت دانشجویان در مسیر مملو از اطلاعات به 

هم آمیخته را درجهت رسیدن به هدف میسر ساخته است.

کارکنــان دانشــکده نیز کــه بیشــتر دانش آموختــگان معتبرترین دانشــگاه ها و 

مؤسســات آموزش عالي کشــورند، با شرایط، محیط، خواســت ها و روحیات دانشجویي 

آشــنایي دارند و زمینة خدمت رساني به اســتادان و دانشجویان علاقه مند و کوشا را 

فراهم مي سازند.

دکتر سعیدرضا عاملي

رئیس دانشکدة مطالعات جهان
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مدیران

 و مسئولان اجرایی

داخلی رایانامه سمت اجرایی نام

9287 ssameli@ut.ac.ir رئیس دانشکده دکتر سید 
سعیدرضا عاملی

9299 prostami@ut.ac.ir
معاون پژوهشی، 

آموزشی و تحصیلات 
تکمیلی

دکتر ناهید 
پوررستمی

9286 jkarami@ut.ac.ir معاون امور اداری 
و مالی دکتر جهانگیر کرمی

9325 arabahmadi@ut.ac.ir مشاور امور بین الملل دکتر امیربهرام 
عرب احمدی

9319 ghayebi@ut.ac.ir رئیس امور اداری و 
پشتیبانی حسن غایبی

9268 anasimi@ut.ac.ir رئیس ادارة آموزش افشین نسیمی

9298 a.kohankhaki@ut.ac.ir رئیس ادارة امور 
پژوهشی علیرضا کهن خاکی

9301 arabshahi@ut.ac.ir رئیس امور 
دانشجویي و فرهنگي

عماد عربشاهی 
همدانی

9259 hroshan@ut.ac.ir رئیس حسابداری هرمز روشن

9258 sshafiee@ut.ac.ir رئیس مرکز خدمات 
رایانه اي سمانه شفیعی

9290 fafkari@ut.ac.ir رئیس کتابخانه دکتر فریبا افکاری

9287 asgarifr@ut.ac.ir رئیس دفتر ریاست نوشین عسگری

9289 zahrajalalzade@ut.ac.ir
کارشناس مسئول 

روابط عمومی و 
بین الملل

زهرا جلال زاده
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)ES.FWS@ut.ac.ir( گروه مطالعات اروپا

)shokrkhah@ut.ac.ir( مدیر گروه: دکتر یونس شکرخواه

داخلیرایانامهوضعیتنام و نام خانوادگیردیف

اعضای بخش مطالعات بریتانیا

aakhoundi@ut.ac.ir9273پیوستهدکتر عباس احمدآخوندی1

دکتر محمدرضا 2
سعیدآبادی

sabadi@ut.ac.ir9295پیوسته

shokrkhah@ut.ac.ir9322پیوستهدکتر یونس شکرخواه3

دکتر حسام الدین 4
واعظ  زاده

hvaez@ut.ac.ir9296پیوسته

اعضای بخش مطالعات فرانسه

hayyobi@ut.ac.ir9223پیوستهدکتر حجت الله ایوبی5

hosseini_r@ut.ac.ir9279پیوستهدکتر روح الله حسینی6

hadi.dolatabadi@ut.ac.ir9264پیوستهدکتر هادی دولت آبادی7

@Mohammadreza_dehshiriوابستهدکتر محمدرضا دهشیری8

yahoo.com

mjmohammadi@ut.ac.ir9278پیوستهدکتر محمدجواد محمدی9

اعضای بخش مطالعات کشورهای آلمانی زبان

دکتر محمدرضا 10
دوستی زاده

dostizadeh@ut.ac.ir9099وابسته

mehrgan@ut.ac.irپیوستهدکتر عباس مهرگان11

ynourbakhsh@ut.ac.ir9281وابستهدکتر یونس نوربخش12

)IS.FWS@ut.ac.ir( گروه مطالعات ایران

)m.samiei@ut.ac.ir( مدیر گروه: دکتر محمد سمیعی

ahouie@ut.ac.ir9265پیوستهدکتر مهدی آهویی14

m.samiei@ut.ac.ir9314پیوستهدکتر محمد سمیعی15

shaho.sabbar@ut.ac.irپیوستهدکتر شاهو صبار16

مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید
اعضای 

هیئت علمی 
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دکتر سید سعیدرضا 17
عاملی

ssameli@ut.ac.ir9287وابسته

emohseni@gmail.comپیوستهدکتر ابراهیم محسنی18

mamousavi@ut.ac.ir9282وابستهدکتر محمدعلی موسوی19

)ESEAOS.FWS@ut.ac.ir( گروه مطالعات جنوب و شرق آسیا و اقیانوسیه

)sabadi@ut.ac.ir( مدیرگروه: دکتر محمدرضا سعیدآبادی

اعضای بخش مطالعات هند

mmfalarti@ut.ac.irپیوستهدکتر مازیار مظفری فلارتی20

دکتر حشمت السادات 21
معینی فر

hmoinifar@ut.ac.ir9261پیوسته

دکتر صدرالدین موسوی 22
جشنی

sadrmoosavi@yahoo.com9261وابسته

دکتر حمیده مولایی 23
فرسنگی

hmolaei@ut.ac.ir9262پیوسته

اعضای بخش مطالعات ژاپن

prostami@ut.ac.ir9306پیوستهدکتر ناهید پوررستمی24

golmohammadi.a@ut.ac.ir9261پیوستهدکتر علی گل محمدی25

shahandeh@ut.ac.ir9261 وابستهدکتر بهزاد شاهنده26

وابستة دکتر محمد نقی زاده27
بین الملل

nagiza@k.meijigakuin.ac.jp9263

)WANAS.FWS@ut.ac.ir( گروه مطالعات غرب آسیا و شمال آفریقا

)a.alikhani@ut.ac.ir(  مدیر گروه: دکتر علی اکبر علیخانی

اعضای بخش مطالعات ترکیه 

rdehghani@ut.ac.ir9275پیوستهدکتر رضا دهقانی28

اعضای بخش مطالعات عراق و مصر

ahmadian@ut.ac.ir9264پیوستهدکتر حسن احمدیان29

soltaninejad@ut.ac.irپیوستهدکتر محمد سلطانی نژاد30

sedghi@khu.ac.irوابستهدکتر حامد صدقی31

دکتر یاسر عبدالزهرا 32
عثمان

وابستة 
بین الملل

Yaser.ao@gmail.com

a.alikhani@ut.ac.ir9310پیوستهدکتر علی اکبر علیخانی33
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اعضای بخش مطالعات فلسطین اشغالی

hadi.borhani@ut.ac.irپیوستهدکتر هادی برهانی34

rahmandost@ut.ac.ir9278پیوستهدکتر مجتبی رحمان دوست35

sharbaf@ut.ac.ir9286پیوستهدکتر جواد رکابی شعرباف36

kadkhodaee@ut.ac.irپیوستهدکتر الهام کدخدایی37

)CSAS.FWS@ut.ac.ir( گروه مطالعات آفریقاي مرکزي و جنوبي

)arabahmadi@ut.ac.ir( مدیرگروه: دکتر امیربهرام عرب احمدی

rezabagheri82@ut.ac.ir9308پیوستهدکتر رضا باقری38

taranehborbor@ut.ac.ir9326پیوستهدکتر ترانه بوربور39

دکتر امیربهرام 40
عرب احمدی

arabahmadi@ut.ac.ir9325پیوسته

)AS.FWS@ut.ac.ir( گروه مطالعات آمریکا

)mmarandi@ut.ac.ir( مدیرگروه: دکتر سیدمحمد مرندی

اعضای بخش مطالعات آمریکای شمالی

f.izadi@ut.ac.ir9321پیوستهدکتر فؤاد ایزدی41

hahosseini@ut.ac.ir9277 پیوستهدکتر حسن حسینی42

smksajjad@yahoo.comوابستهدکتر محمدکاظم سجادپور43

دکتر سید سعیدرضا 44
عاملی

ssameli@ut.ac.ir9287وابسته

ghasemitari@ut.ac.irپیوستهدکتر زینب قاسمی طاری45

mbgh@ut.ac.ir3411وابستهدکتر محمدباقر قهرمانی46

mmarandi@ut.ac.ir9218وابستهدکتر سید محمد مرندی47

mamousavi@ut.ac.ir9282پیوستهدکتر محمدعلی موسوی48

دکتر زهره نصرت 49
خوارزمی

zkharazmi@ut.ac.ir9326پیوسته

اعضای بخش مطالعات آمریکای لاتین

mroosta@ut.ac.ir9274وابستهدکتر مریم حق روستا50

afeiz@ut.ac.ir9113وابستهدکتر علی فیض اللهی51

)RCACS.FWS@ut.ac.ir( گروه مطالعات روسیه، آسیاي میانه و قفقاز

)sharbaf@ut.ac.ir( مدیرگروه: دکتر جواد رکابی شعرباف

bahram1329@gmail.comوابستهدکتر بهرام امیراحمدیان52

khbarari@ut.ac.ir9264پیوستهدکتر خدایار براری53

اعضای هیئت علمی 
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e.rasoulinezhad@ut.ac.irپیوستهدکتر احسان رسولی نژاد54

hzahraee@ut.ac.ir9136وابستهدکتر سیدحسن زهرائی55

msanaei@ut.ac.ir9271پیوستهدکتر مهدی سنائی56

jkarami@ut.ac.ir9267پیوستهدکتر جهانگیر کرمی 57

ekarimi@ut.ac.irپیوستهدکتر الهه کریمی ریابی58

jkarimi@ut.ac.irوابستهدکتر جان اله کریمی مطهر59

rashtiani@ut.ac.irوابستهدکتر گودرز رشتیانی60

zahra_mohammadi@ut.ac.ir9136وابستهدکتر زهرا محمدی61
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و منابع اطلاعاتي

کتابخانة مرکزي و مرکز اسناد دانشگاه تهران
کتابخانة مرکزي و مرکز اســناد دانشــگاه تهران بزرگ ترین کتابخانة دانشگاهي ایران 
اســت و مجموعه اي غني و گســترده از منابــع گوناگون در زمینه هــاي مختلف علوم و 
فنون و ادب را دربرمي گیرد. این کتابخانه در کنار کتابخانه هاي تخصصي دانشکده ها، 
کــه هر یک بر حســب نیازهاي علمي و آموزشــي ویژة خود به وجود آمده اند، بیشــتر 
بــه امر پژوهش اختصاص دارد و به گردآوري آثار مربوط به مطالعات اسلام شناســي، 

ایران شناسي، و شرق شناسي مي پردازد.
هســتة اصلي کتابخانة مرکزي دانشگاه تهران در سال 1328 با مجموعة اهدایي 
ســید محمد مشــکوه، استاد دانشگاه تهران، شــامل 1329 جلد نسخة خطي، تشکیل 
شــد. بناي فعلي کتابخانه در 1 مهر 1350 گشــایش یافت. در طــول این مدت، امور 
فني کتابخانه، ایجاد ارتباط با مراکز علمي و دانشگاهي جهان، و انتخاب و به کارگماردن 
کتابــداران متخصــص در زیرزمیــن ســازمان مرکزي، زیرزمیــن دانشــکدة علوم، و 
اتاق هاي مسجد دانشگاه انجام مي شد. در سال 1353، به منظور گردآوري و نگهداري 
و ســازمان دهي انتشــارات غیرکتابي، که از ســازمان ها، وزراتخانه ها، دانشــگاه ها، و 
انجمن هــاي فرهنگي و مؤسســات و مراکز داخل و خارج از کشــور به کتابخانة مرکزي 

اهدامي شد، »مرکز اسناد« کتابخانه دایر و نام آن به کتابخانة مرکزي افزوده شد.
ســاختمان کتابخانه با مســاحت بیش از 22000 مترمربع، نه طبقه دارد، شــامل 
دو طبقــه زیرزمیــن، همکف، طبقة اول، و پنج طبقه مخزن کتاب و مطبوعات و اســناد. 
کتابخانة مرکزي و مرکز اسناد در حال حاضر حدود 50000 عضو ثابت دارد و روزانه 
پاســخگوي بیش از 4500 نفر مراجعه کننده از دانشــجویان دانشــگاه تهران و دیگر 
دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالي و محققان و پژوهشگران داخل و خارج از کشور 

است.
کتابخانة مرکزي و مرکز اســناد در سال 1346 به عضویت فدراسیون بین المللي 

انجمن هاي کتابداري- ایفلا- درآمد.
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کتابخانة دانشکدة مطالعات جهان
کتابخانة دانشــکده در زمرة کتابخانه هاي تخصصي دانشــگاهي کشــور و به طور عمده 
حاوي منابعي در حوزة مطالعات تاریخي، ادبي، فرهنگي، سیاســي، اجتماعي، اقتصادي، 
هنــري، دیني و فلســفي بــا تمرکز بر کشورهاســت. منابــع کتابخانه به طور گســترده 
پیرامون کشورهاي اروپایي و به طور خاص بریتانیا، فرانسه، آلمان، اسپانیا، روسیه و 
شــرق اروپا، همچنین هند، ژاپن، کشــورهاي آمریکاي لاتین و نیز منابع غني در مورد 
ایالات متحدة آمریکاســت. همچنین، منابع و کتاب هایي به زبان عربي با موضوع مصر، 

عراق، فلسطین و کشور هاي خاورمیانه به صورت چاپي و الکترونیکي داراست.
تمامی منابع چاپی کتابخانة دانشــکده و دانشگاه تهران از طریق جستجو در نرم افزار 

https://lib1.ut.ac.ir:8443 :آذرسا در وبگاه زیر در دسترس است
تعــداد 2500 جلد کتاب نیــز به زبان ترکي )عثماني و لاتیــن( در مخزن کتابخانه 
وجــود دارد که در زمرة منابع خاص و نایاب در دانشــگاه تهران به شــمار مي رود. در 
30050 جلد کتاب لاتین و 19750 جلد کتاب فارســی و عربی و 530 جلد پایان نامه 
اســت. مطالعات مربوط به جهان و مطالعات قاره اي با تمرکز بر تاریخ، فرهنگ، اقتصاد 
و سیاســت مناطق مختلف جهان نیز محل توجه اصلي کتابخانه است. همچنین، اخیراً با 
توجه به تأسیس رشتة ایران شناسي، کتابخانه اقدام به تهیة کتاب هاي مربوط به این 

حوزه به زبان هاي فارسي و انگلیسي کرده است.
منابع کتابخانه عبارت است از کتاب، نشریات تخصصي و علمي )ماهنامه و فصلنامه( 
و نیز بولتن هاي ویژه، از جمله خبرنامة دانشــکدة مطالعات جهان و دو مجلة دانشــکده 
 Journal of World Sociopolitical و Journal of Cyberspace Studies بــا عناویــن
Studies؛ منابــع دیجیتال مشــتمل بر منابــع الکترونیکی )کتاب، نشــریه و فیلم( در 

حوزه هــای تخصصی؛ منابع روش تحقیق به زبان انگلیســی؛ بخش کتاب های مرجع در 
حوزه های عمومی و تخصصی به زبان های فارسی، انگلیسی، فرانسوی، روسی، آلمانی، 

عربی، ژاپنی و اسپانیایی.
کتابخانــة دانشــکده داراي مخزن باز و در دســترس، مرجــع، پایان نامه، مجلات و 

نشریات و سالن قرائت و مطالعه است.
موجــودي منابع، بالغ بر 40 هزار جلد کتاب در 30050 جلد کتاب لاتین و 19750 
جلد کتاب فارســی و عربی و 530 جلد پایان نامه اســت که دانشجویان عزیز با مراجعه 
به سیســتم هاي جســتجوي کتابخانه اي، کتــاب مورد نظر خود را می یابنــد و از کتابخانه 
امانت مي گیرند. ثبت نام در کتابخانه از آغاز ســال تحصیلی در مهر ماه شــروع مي شود 
و دانشــجویان مي توانند برای عضویت با دردست داشتن کارت دانشجویي به کتابخانه 
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مراجعه کنند. هر دانشجو مي تواند تعداد پنج جلد کتاب از کتابخانة دانشکده و دو جلد 
کتاب به صورت بین کتابخانه اي از دانشکده هاي دیگر دریافت کند. علاوه بر این، کتابخانة 
مرکزي دانشــگاه نیز آماده ســرویس دهي به دانشــجویان عزیز است. مدت امانت سه 
هفته است و در صورت نیاز دانشجو، این مدت تمدید خواهد شد. کتاب هاي اماني باید 
سر موعد مقرر تحویل شود، در غیر این صورت دانشجو متحمل جریمة دیرکرد خواهد 
شد. همچنین، دانشجویان براي تسویه حساب کتاب باید به کتابخانة دانشکده، کتابخانة 
مرکزي و سایر کتابخانه هایي که کتاب به امانت گرفته اند مراجعه و از بازگشت کتاب هاي 
امانتــي خود در سیســتم اطمینان حاصل کنند. همچنین، مي تواننــد هنگام ثبت نام در 
کتابخانــه فــرم مخصوص اســتفاده از پایگاه اطلاعات علمي دانشــگاه را نیــز پرکنند تا 

بتوانند خارج از دانشگاه نیز از این منابع غني علمي استفاده کنند.
تمامــی منابع و کتاب هاي »مرکز ملي مطالعات جهاني شــدن« پــس از انحلال مرکز 
در اختیار کتابخانة دانشــکده قرارگرفته است، مشتمل بر کتاب هاي فارسي، عربي، و 
لاتین بالغ بر 5000 جلد و نشریات فارسي و لاتین، پژوهش هاي تحقیقاتي، گزارش ها 
و پایان نامه ها بالغ بر 2000 جلد با موضوع جهاني شدن در تمامی جهات که در نوع خود 
منحصر و باارزش اســت. این بخش را جناب آقاي نهاوندیان در 10 اسفند 1394 در 
محل مخزن جدید افتتاح کرد و تمامی دانشجویان و اساتید و محققان مي توانند از این 
منابع اســتفاده کنند. همچنین، در 5 اســفند 1396 با حضور دکتر محمدجواد ظریف، 
وزیر امور خارجه، از 500 جلد کتاب اهدایی پروفسور میچی تارو تادا، نویسندة ژاپنی 
و استاد فقید دانشگاه کیوتوی ژاپن، رونمایی شد. این مجموعة نفیس از سوی استاد 
محمــد نقی زاده، بنیانگذار گروه ژاپن دانشــکدة مطالعات جهان و با همکاری ســفارت 

ایران در ژاپن  به دانشکدة مطالعات جهان اهدا شده بود.  
همچنین، مجموعه کتاب های روســی نفیس و باارزشــی در 600 جلد با موضوعات 
فرهنگ، هنر، سیاســت و تاریخ از ســوی سفارت ایران در روســیه در اختیار وزارت 
امور خارجه و ســپس در اختیار دانشــکده قرار گرفته و فهرست نویسی شده است. 

دانشجویان می توانند با زبان اصلی این منابع روسی را جستجو و استفاده کنند.
دانشــجویان موظف اند یک نســخة چاپــي و لوح فشــرده از پایان نامة خــود را به 
کتابخانة دانشــکده تحویل و پس از ورود اطلاعــات پایان نامه و دریافت کد مربوط به 

کتابخانة مرکزي رجوع و تسویه حساب نهایي انجام دهند.
پایگاه هاي اطلاعاتي کتاب هاي دیجیتال دانشکده

کتابخانة دانشکده دارای بانک اطلاعاتي کتاب هاي دیجیتال Danalib با قابلیت دانلود 
اســت. این کتابخانه دیجیتال روي شبکة داخلي بدون محدودیت و با سرعت بالا قابل 

كتابخانه و منابع اطلاعاتي
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استفاده است. 
دانشــجویان مي توانند در ســایت دانشجویي دانشــکده پس از Login، با اتصال 
بــه آدرس اینترنتــي / http://172.18.136.135 از منابــع دیجیتالــي موجــود در آن 
اســتفاده کنند. این منابع همگی به زبان های خارجی است که بالغ بر 300000 کتاب 
الکترونیکي است، بر اساس رده بندي موضوعي کتابخانة کنگره )LC( دسته بندي شده 
اســت و مي توان در آن به جســتجوي کتاب مورد نیاز نیز پرداخت. لازم به ذکر است 
از آنجا که این منابع به صورت داخلي در اختیار دانشــجویان دانشــکدة مطالعات جهان 

قرارمي گیرد، فقط از داخل شبکة دانشکده در دسترس است. 
پایگاه هاي اطلاعاتي دانشگاه تهران

معاونت پژوهشــي دانشــگاه تهران بــا تأمین منابع علمــي معتبــر الکترونیکی، مالک 
غني ترین منابع معتبر اطلاعات علمي در سطح آموزش عالي کشور است. منابع اطلاعات 
علمــي دانشــگاه با محتــواي بالغ بر 22000 عنــوان از معتبرترین کتــب الکترونیکی 
Elsevier و Springer و بیــش از 30000  عنــوان مجــلات الکترونیکــی و نزدیک به 

22500000 عنوان چکیده نامة الکترونیکی در دســترس پژوهشگران و دانشجویان 
گرامي دانشگاه تهران قرارگرفته است. 

چند نمونه از پایگاه هاي اطلاعات علمي برای آشــنایي دانشــجویان و پژوهشگران 
به شرح زیر است.

پایگاه اطلاعاتي ISI: مؤسسة اطلاعات علمي آمریکا
این مؤسسه، حدود 16 هزار مجلة بین المللي، کتاب و کنفرانس علمي در زمینة علوم، 

علوم انساني، هنر و علوم اجتماعي را پوشش مي دهد.
Elsevier پایگاه اطلاعاتي

Elsevier از نخســتین و معتبرترین ناشراني اســت که از سال 1580 شروع به انتشار 

مجلات علمي کرده و در زمینة نشر الکترونیکي هم جزو پیشگامان است. در حال حاضر، 
بیش از 2500 مجله و 6000 کتاب به صورت الکترونیکي در حوزه هاي علوم انساني و 
حوزه هایي از علوم پایه و کاربردي در دسترس پژوهشگران دانشگاه تهران قراردارد.

Magiran پایگاه اطلاعاتي
در بانک اطلاعات نشــریات کشــور مي توانید به بیشــتر مقالات منتشرشده در مجلات 
داخلي دسترســي پیدا کنید. شــرط اســتفاده از ایــن پایگاه ها ثبت نــام الکترونیکي 
دانشجو در قســمت کتابخانة دیجیتالی سایت دانشگاه تهران است. برای استفاده از 
این منابع در خارج از محیط دانشگاه، لازم است به کتابخانة دانشکده مراجعه فرمایید 

و ضمن تکمیل فرم، ثبت نام را انجام دهید.
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مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید
خدمات

بخش رایانه

1. سایت دانشــکده شامل 20 دســتگاه رایانة متصل به اینترنت است. دانشجویان 
می توانند با استفاده از شناسه و رمز عبور مخصوص به خود از این امکانات استفاده 
کننــد. این اطلاعات برای دانشــجویان ورودی جدید بعــد از ثبت نام قطعی و دادن 
اطلاعات دانشــجویان از طریق آموزش به مرکز رایانه، به صورت زیر تعریف خواهد 

شد و هر دانشجو می تواند در نخستین استفاده رمز عبور خود را تغییر دهد.
 Password: شمارة شناسنامه              User Name: شماره دانشجویی    
Log on to: FWS           
2. برای اســتفادة بهینه از سیســتم ها و به دلیل برخی محدودیت ها، دانشجویان باید 
از ذخیره کردن اطلاعات شــخصی خود روی سیســتم ها خودداری کنند، زیرا این کار 
باعث کاهش ســرعت در شبکة داخلی می شود. همچنین، در مورد حفظ این اطلاعات 

بخش رایانه هیچ مسئولیتی ندارد.
3. احراز هویت برای اســتفاده از اینترنت دانشــکده الزامی اســت و به دو روش انجام 
می شــود. برای آگاهی از این دو روش به وب ســایت دانشگاه تهران)ut.ac.ir(، منوی 
دانشــجویان، گزینة دسترســی به اینترنت مراجعه فرمایید. گفتنی اســت در تمامی 

روش ها برای شناسایی کاربران، Email دانشگاه مورد نیاز است.
4. دانشــجویان پس از تکمیل اطلاعات شــخصی خود در وب ســایت دانشگاه تهران، 
می توانند از Email شــخصی خود با دامنة دانشــگاه تهران بهره مند شــوند. مراحل 
 ،)ut.ac.ir( ایجاد رایانامة دانشگاه به شرح زیر است: ورود به سایت دانشگاه تهران

منوی دانشجویان، گزینة پست الکترونیکی و گزینة دریافت پست الکترونیکی.
پیشــنهاد میشــود قبل از درخواســت پســت الکترونیکی، نکات ذکر شــده در گزینة 

راهنمای استفاده از پست الکترونیکی را ملاحظه فرمایید.
5. دانشجویان می توانند در دانشکده با استفاده از لپ تاپ خود به صورت بی سیم به 

شبکة FWS متصل شوند. 
6. در خارج از دانشــگاه می توانید با اســتفاده از UTVPN از منابع علمی دانشــگاه تهران 
استفاده کنید. استفاده از این منابع در فضای دانشگاه نیازی به UTVPN ندارد. مراحل 
ساخت UTVPN به قرار زیر است: ورود به سایت دانشگاه تهران، منوی دانشجویان،گزینة 
UTVPN. پیش از ساخت این اتصال، حتماً به نکات و مراحل آموزشی آن دقت فرمایید.

7. ســامانة موبایل دانشــگاه تهران )myapp( ابزاری برای دسترســی سریع به خدمات 
مختلف دانشگاه است. این سامانه در دو نسخة اندروید و ios راه اندازی شده است. 
برای نصب آن به وبگاه مرکز فناوری اطلاعات و فضای مجازی دانشگاه تهران به آدرس 

it.ut.ac.ir مراجعه فرمایید. 
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وام های دانشجویی
مدارک و شرایط عمومی

• اسکن فرم تقاضا و مدارک خواسته شده )سامانه جامع گلستان(
• تعهد محضری

• عدم بدهی دانشجو )مگر دفترچه قسط بدون اقساط معوق(
• وام تحصیلی و مسکن

• زمان درخواست وام جدید یا تمدید وام: آغاز هر ترم )زمان مشخص شده تمدیدپذیر 
نیست(

• این وام  به دانشجویان بورسیه و نوبت دوم تعلق نمی گیرد.
• مدارک و اقدامات لازم:

• تنظیم درخواست وام یا تمدید وام های نیمسال های گذشته )ذکر کد ملی الزامی است(
• داشتن شرایط عمومی و تحویل مدارک اولیه

• چنانچه دانشــجو در مقطع تحصیلی قبلی از تســهیلات صندوق رفاه اســتفاده کرده 
باشــد، ذکر مقطع تحصیلی دانشجو توســط معاونت دانشجویی دانشگاه در سیستم 

صندوق رفاه فارغ التحصیلی
• تکمیل فرم مشخصات دانشجویی و فرم وام تحصیلی و مسکن در هر نیمسال مجاز 

و تحویل آن در زمان اعلام شده به امور دانشجویی
• فتوکپی چهار صفحة اول شناســنامه برای دانشــجویان متأهل )مرد( برای دریافت 

وام تحصیلی
• ارائة کپی و اصل اجاره نامة معتبر به نام دانشــجو، برای دریافت وام مســکن برای 

دانشجویان شهرستانی و غیرساکن در خوابگاه
• وام ضروری

1. حداکثــر به 50 درصد دانشــجویانی که در نتیجة رویدادها با مشــکل مالی مواجه 
می شوند حداکثر تا 6 ماه پس از وقوع رویداد وام ضروری تعلق می گیرد.

2. تنها دانشجویان کارشناسی ارشد برای تهیة پایان نامه سقف وام را دریافت می کنند.
3. وام ضــروری برای دانشــجویان ممتــاز و اســتعدادهای درخشــان تــا ســه برابر 

افزایش پذیر است.

مهر آمد
خدمات رفاهی و فرهنگی و نسیــم محبت ز نو  وزید



29

13
98

 -1
39

ن 9
هرا

اه ت
شگ

 دان
ان

جه
ت 

لعا
طا

ه م
کد

انش
د

4. انواع وام ضروری
• وقوع حوادث طبیعی

• آتش سوزی
• تصادف

• فوت بستگان درجة یک
• بیماری

• خرید عینک طبی
• پیش پرداخت مسکن استیجاری

• هزینة پایان نامه
• هزینة خرید لوازم کمک آموزشی

• دانشجویان مبتکر
• قهرمانان ورزشی

• حج عمرة دانشجویی
• موارد خاص

• وام ودیعة مسکن
• وام ودیعة مسکن به دانشجویان متأهل فاقد خوابگاه و دارای اجاره نامة رسمی تعلق 

می گیرد.
• بازپرداخت وام ودیعة مســکن در پایان تحصیل به صورت یکجا دریافت می شــود و 

تقسیط پذیر نیست.
• مبلغ وام برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی 000,000,75 ریال است.

• وام شهریة نوبت دوم
1. درخواست اولیة وام و تمدید وام نیمسال های گذشته

2. زمــان درخواســت وام، اول هــر تــرم )توجه: درخواســت وام در ابتــدای هر ترم، 
هیچ گونه تعهدی در پرداخت وام ایجاد نمی کند و صرفاً برای تســریع در ثبت وام ها 

در زمان اعطای اعتبار است.(
3. شرایط دریافت وام

• داشتن شرایط عمومی و تحویل مدارک اولیه
• چنانچه دانشجو در مقطع تحصیلی قبلی از تسهیلات صندوق رفاه استفاده کرده باشد، 
ذکر مقطع تحصیلی دانشــجو توسط معاونت دانشجویی دانشگاه در سیستم صندوق 

رفاه فارغ التحصیلی
• تکمیل فرم مشخصات دانشجو و فرم وام شهریة نوبت دوم به امور دانشجویی

خدمات رفاهی و فرهنگی
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• وام قرض الحسنة صندوق باقرالعلوم
دانشجوی پس از مراجعه به صندوق و احراض هویت، فرم مربوط را تکمیل و به تأیید 

امور دانشجویی می رساند تا در نوبت وام قرارگیرد.

خوابگاه ها
به دانشجویان ساکن در استان تهران برگة معرفی نامه داده نمی شود.

• خوابگاه متأهلی
نکات و شرایط مهم

• از وام مسکن صندوق رفاه دانشجویان استفاده نکرده باشد.
• از مؤسسات دیگر کمکی دریافت نکرده باشد.

• شاغل نباشد )مگر کار دانشجویی(.
• دانشجو و خانوادة وی در استان تهران سکونت نداشته باشند.

• دانشجو بیش از دو فرزند نداشته باشد.
• دانشجو بورسیه نباشد.

• دانشجوی نوبت دوم نباشد.
مدارک مورد نیاز

• گواهی اشتغال به تحصیل
• فتوکپی چهار صفحة اول شناسنامه

• درخواست کتبی، شامل مشخصات فردی، تحصیلی، محل سکونت و تلفن تماس
• خوابگاه تابستانی

شرایط لازم:
• دانشجوی مقطع دکتری تخصصی باشد.

• دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد روزانه باشد که طرح پیشنهادی پایان نامه حداقل در 
گروه آموزشی مربوط به تصویب رسیده باشد.

• به دانشــجویانی که در دانشــگاه های دیگر شهر تهران واحد اخذ کنند، خوابگاه تعلق 
نمی گیرد.

• طبق مصوبة 1389/3/25 هیئت رئیسة محترم دانشگاه در خصوص شرایط اسکان 
تابستان، هزینة اجاره بهای خوابگاه در ایام تابستان بر اساس مصوبة صندوق رفاه، 

نسبت به دو نیمسال گذشته 50 درصد افزایش خواهد داشت.
• دانشــگاه هیــچ گونه تعهدی بــرای دادن خدمات ایــاب و ذهاب نــدارد و با توجه به 
عدم تخصیص ســهمیة مواد غذایی از ســوی صندوق رفــاه وزارت علوم، تحقیقات و 

فناوری، ادارة کل امور خوابگاه ها از طبخ و توزیع غذا معذور است.
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كارت عابر بانک تجارت
در آغاز هر ترم، از طرف دانشگاه برای تمام دانشجویان روزانه کارت عابر بانک تجارت 

صادر می شود.
تغذیه

دانشــجویانی که مایل اند از ســرو غذای دانشــگاه اســتفاده کنند، لازم است از طریق 
سیســتم تغذیة وب ســایت دانشــگاه تهران و کارت دانشــجویی غذای هفتگی خود را 
رزرو کنند. این دانشجویان می توانند با زدن کارت و تأیید دستگاه مربوط در غذاخوری 

دانشکده، غذا دریافت کنند.
فعالیت های فرهنگی

• برگزاری مراســم های مختلف دانشــجویی، همچون مراســم آغاز سال تحصیلی، پایان 
سال تحصیلی، و فارغ التحصیلی

• برگزاری اردوهای علمی و تفریحی بنا بر درخواســت دانشــجویان و اساتید و با مجوز 
امور دانشجویی و فرهنگی دانشگاه تهران

• نظارت بر انتخابات دانشجویی و تشکیل انجمن علمی دانشجویی
امور ورزشی

• برای ایجاد انگیزه و تقویت روحیة ورزشــی دانشــجویان، ســالن ورزشی دانشکده با 
وسایل و دستگاه های پیشرفته تجهیز شده و با توجه به فضا و امکانات موجود یکی از 

پیشرفته ترین سالن های ورزشی برای استفادة دانشجویان است.
• تجهیز و آماده ســازی تیم های ورزشی برای شــرکت در جشنوارة ورزشی دانشجویی. 
بدین منظور لازم اســت در آغاز سال تحصیلی رشــتة ورزشی مورد علاقة خود را به 

اصلاع کارشناس ورزش و تربیت بدنی دانشکده برسانند
• اطلاعات بیشتر در دو سایت:

http://www.swf.ir
http://ut.ac.ir

انجمن های علمی
در 15 آبان هر سال، انتخابات انجمن علمی از بین دانشجویان هر گروه برای مدت یک 

سال برگزار می شود و دانشجویان فعالیت های علمی خود را سازماندهی می کنند.
شورای صنفی دانشجویی

انتخابات در خرداد هر سال انجام می شود و دانشجویان علاقه مند به عضویت در شورای 
صنفی کاندید می شــوند. پس از رأی گیری، افراد منتخب به مدت یک سال امور صنفی 

دانشجویان را برعهده می گیرند.

خدمات رفاهی و فرهنگی
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)PhD( آموزشی دكتری تخصصی



33

13
98

 -1
39

ن 9
هرا

اه ت
شگ

 دان
ان

جه
ت 

لعا
طا

ه م
کد

انش
د

)PhD( آیین نامة آموزشی دكتری تخصصی
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آیین نامة 
آموزشی كارشناسی ارشد



41

13
98

 -1
39

ن 9
هرا

اه ت
شگ

 دان
ان

جه
ت 

لعا
طا

ه م
کد

انش
د

آیین نامة آموزشی كارشناسی ارشد
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• امتحــان جامع عبارت اســت از ارزیابی خلاقیت، قوة ابتکار و قابلیت های پژوهشــی 
دانشــجو که به صورت شــفاهی یا کتبی یا هر دو )به تشــخیص شــورای تحصیلات 

تکمیلی گروه( برگزار می شود. نتیجه آن به صورت قبول )16 از 20( یا رد است.
• دانشجویانی که در امتحان جامع یک بار مردود شده باشند تنها یک بار دیگر مجازند 

در امتحان جامع شرکت کنند.
• اســتاد راهنمــا بــه تقاضای دانشــجو و موافقت کتبی اســتاد و با تصویب شــورای 
تحصیــلات تکمیلــی گروه حداکثر تــا پایان نیمســال اول تحصیلی دانشــجو تعیین 

می شود.
• دانشجویان دورة دکتری می توانند تحقیقات اولیة مرحلة پژوهشی خود را در مرحلة 
آموزشی آغاز کنند، ولی ثبت نام آن ها در مرحلة پژوهشی و تدوین رساله منوط به 

موفقیت در امتحان جامع و دفاع از طرح پژوهشی رساله است.
• ثبت نام دانشــجو در مرحلة پژوهشــی و تدوین رســاله پس از اعلام قبولی وی در 

امتحان جامع و تصویب طرح پژوهشی رساله صورت می گیرد.
• دانشــجو هم زمان یا پس از امتحان جامع و حداکثر تا پایان نیمســال چهارم باید از 

طرح پژوهشی رسالة خود در حضور کمیتة برگزاری جلسه دفاع نماید.
• پس از چاپ یا پذیرش قطعی مقاله منتج از رساله در مجلات معتبرعلمی ـ پژوهشی 
و تدوین رســاله و تأیید کیفیت علمی و صحت مطالب آن از طرف استادان راهنما و 
مشاور و اظهارنظر کتبی حداقل یک نفر از هیئت داوران، دفاع از رساله در حضور 

هیئت داوران صورت می گیرد.
• دفـاع از رساله حداقل دو نیمسال پس از تصویب طرح پژوهشی رساله است.

• چنانچه هیئت داوران تشخیص دهد که رساله نیاز به اصلاحات اساسی دارد، موارد 
را در رأی خــود ذکــر می کند و از دانشــجو می خواهد در مدتی کــه از حداکثر مجاز 

دوران تحصیل وی تجاوز نکند رساله را کامل و مجدداً از آن دفاع کند.
• دانشــجویان دورة دکتری پذیرفته شــده از طریق آزمون سراســری، استعدادهای 
درخشــان، تبدیل بورس خارج به داخل، بورســیه های هیئت علمی )انواع مختلف(، 
دانشــجویان انتقالــی از خــارج به داخل، و دانشــجویان خارجی ملزم انــد تا قبل از 

مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

امتحان جامع، تصویب پیشنهاد طرح پژوهشی 
رساله و دفاع از رساله دوره دكتری
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امتحان جامع، نمرة قطعی آزمون زبان عمومی را کسب کنند.
مقررات و ساختار پایان نامه

دانشــجویان کارشناسي ارشــد باید در ابتداي نیمسال ســوم تحصیلي خود، طرحنامه 
)پروپوزال( پایان نامة خود را به تأیید مدیرگروه برســانند )فرم طرحنامه به پیوست 
موجود است(. سپس، مدیرگروه، استاد راهنما و استاد مشاور را با استناد به قوانین 
آموزشــي دانشــگاه تعیین و همراه با صورتجلســة گروه به آموزش دانشــکده ابلاغ 
 نماید. انتخاب اســتاد راهنما و مشاور توسط مدیرگروه بر این اساس است که مرتبة 
علمي استاد، استادیار و بالاتر باشد، و بازنشسته یا دانشجوي دکتري نباشد. اولویت 
انتخاب نخســت با اساتید دانشکده، سپس دانشــکده هاي دیگر دانشگاه تهران، بعد 
با اســاتید داخل شــهر تهران و خارج از دانشگاه تهران، ســپس اساتید خارج از شهر 

تهران و در نهایت خارج از ایران و با تبعیت خارجي است. 
مراحــل لازم براي تهیه و تحویل طرحنامة دانشــجویان دکتــري را گروه مربوط به 

آنان ابلاغ خواهد شد. 
ساختار پایان نامه باید از اصول زیر تبعیت کند.

طرح روی جلد و صفحة عنوان و ساختار پایان نامه/ رسالة كارشناسی ارشد/ دكتری
الف( طرح روی جلد 

مشخصات جلد پایان نامه و رساله
1. نوشته های روی جلد و پشت جلد به صورت زرکوب چاپ شود. 

2. جنــس جلد از مقوا بــا ضخامت 2 تا 3 میلي متر، با روکش چرم مصنوعی )گالینکور( 
 باشد.

3. رنگ جلد برای پایان نامة کارشناسی ارشــد قرمز، و برای رســالة دکتری سورمه ای 
است.

4. قطع جلد 0/5 سانتی متر بزرگ تر از قطع کاغذ است.
5. در روی جلــد آرم دانشــگاه منقــش، نام دانشــکده، عنــوان پایان نامــه، نام کامل 
نویسنده، نام استاد راهنما و رساله )پایان نامه( برای دریافت درجة کارشناسی ارشد 

یا دکتری در رشتة )نام رشته( و سال ذکر شود. 
6. در قســمت عطف، آرم دانشــگاه منقش، عنوان پایان نامه، نام نویســنده و سال به 

طور کامل ذکر شود. 



49

13
98

 -1
39

ن 9
هرا

اه ت
شگ

 دان
ان

جه
ت 

لعا
طا

ه م
کد

انش
د

  
University of Tehran

Faculty of World  Studies 
 

[Thesis title] 

By
...........

Supervisor
............

A thesis submitted to the Graduate Studies Office in 
partial fulfillment of 

the requirements for the degree of ......... in...............

[The name of the discipline] 

[month and year] 

مطالعات جهان ةدانشكد
  
  

نامه] [عنوان پايان
  

نگارش
...........

  
استاد راهنما

...........
/  ارشد نامة دريافت درجة كارشناسي رساله/ پايان

 دكتري
.............. در رشتة

[ماه و سال]
  

    



دستنامه دانشجویان 

50

ب( صفحة عنوان
ب) صفحة عنوان

  

  
University of Tehran

Faculty of World Studies
(Font:: Bold, 14, Times New Roman) 

[Thesis title]
(Font:: Bold, 16, Times New Roman)

By
...........

(Font:: Normal, 12, Times New Roman) 

Supervisor
............

(Font:: Normal, 12, Times New Roman) 

Reader
.................

(Font:: Normal, 12, Times New Roman) 

A thesis submitted to the Graduate Studies Office in 
partiel fulfillment of 

the requirements for the degree of ......... in......... 
(Normal, 12, Times New Roman)

[The name of the discipline]  
[month and year] 

(Font:: Normal, 12, Times New Roman)



51

13
98

 -1
39

ن 9
هرا

اه ت
شگ

 دان
ان

جه
ت 

لعا
طا

ه م
کد

انش
د

دانشگاه تهران
مطالعات جهاندانشكدة 

)Bold، 14، نازنين (قلم:
  

نامه] [عنوان پايان
)Normal، 16،نازنين (قلم:

  
نگارش

...........
)Normal، 12،نازنين (قلم:

  
استاد راهنما

...........
  )Normal، 12،نازنين (قلم:

استاد مشاور
............

)Normal، 12،نازنين (قلم:
  

ارشد  نامة دريافت درجة دكتري/ كارشناسي پايان /رساله
.................. در رشتة

  )Normal، 12،نازنين (قلم:

[ماه و سال]
    )12،نازنين (قلم:



دستنامه دانشجویان 

52

ج( ساختار متن پایان نامة كارشناسی ارشد و رسالة دكتری
پایان نامه هایی که به دانشــکدة مطالعات جهان دانشــگاه تهران تحویل می شــود، باید 

حاوی بخش های زیر باشد. این بخش ها باید به ترتیب ذکرشدة زیر تنظیم شود.

ساختار داخل پایان نامه
• صفحة بسمله 
• صفحة عنوان 

• فرم گواهی دفاع از پایان نامه یا رساله )زبان اصلی(
• اهدا )اختیاری(

• چکیــدة به زبان اصلی )حداکثــر 300 واژه برای پایان نامه های کارشناسی ارشــد و 
دکتری(

• پیشگفتار )اختیاری( 
• تقدیر و تشکر )اختیاری(

• فهرســت مطالب )شــامل عناوین اصلی و فرعی فصل ها، عنــوان کتابنامه، و عناوین 
پیوست ها(

• فهرست جدول ها )در صورت وجود(
• فهرست شکل ها ) در صورت وجود(

• فهرست علایم و اختصارات )در صورت وجود(
• متــن اصلــی )حداقل بین 75 صفحــه و حداکثــر 150 صفحه بــرای پایان نامه های 

کارشناسی ارشد و 300 صفحه برای رساله هاي دکتری(
• پی نویس ها )در صورت وجود(

• منابع و مآخذ
• فهرست اعلام )اختیاری(

• پیوست ها )در صورت وجود(
• مقالة فارسی 

• چکیدة فارسی )حداکثر 300 واژه(
• فرم گواهی دفاع از پایان نامه و یا رساله )به فارسی(

• صفحة عنوان )به زبان فارسی(
• بسمله )به زبان فارسی(
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تذکر 
- فاصلــة ســطرها در تمامــی پایان نامه تقریباً 1 ســانتی متر )حدود 24 ســطر در هر 

صفحه( باشد.
- فاصلة سطرها در چکیده ها )به زبان اصلی و فارسی( 1/5 سانتی متر باشد.

- حاشــیة ســمت راســت و چپ 3 سانتی متر، حاشــیة بالا 3/5 و حاشــیة پایین 2/5 
سانتي متر )حاشیة پایین از لبه کاغذ تا شماره گذاری برابر 1/5 سانتی متر( باشد.

- این حاشیه ها در سرتاسر پایان نامه رعایت شود.
- شماره گذاری باید در وسط صفحه قرارگیرد.

- شــمارة صفحــات آغازین )از اول پایان نامــه تا اول متن اصلی( بــا اعداد به حروف 
نوشــته می شــود، مانند: یک، دو، ... و تمامی صفحات متن اصلی )از اول مقدمه تا 

آخر کتابنامه( صفحات با اعداد شماره گذاری می شود، مانند: 1، 2، ... . 
-  انــدازة قلــم پایان نامه 12 و نوع قلم متن به زبان اصلــی Times New Roman و 

برای متون به زبان فارسی نازنین باشد.
- چاپ صفحات پایان نامه یا رساله پشت و رو باشد.

ترتیب قرارگرفتن مطالب پایان نامه های عربی 
)از سمت راست(

جلد عربی
بسم ا...

صفحه اصالت اثر
صفحه عنوان عربی

صفحه عنوان فارسی
گواهی دفاع

اهدا و تقدیم )اختیاری(
چکیده عربی

چکیده فارسی
فهرست مطالب

فصل های پایان نامه
فهرست  منابع و ماخذ

مقاله فارسی
جلد فارسی
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جدول ها و شکل ها 
تمامی شکل ها )تصویرها، نمودارها، منحنی ها( و جدول ها باید با کیفیت مناسب تهیه 
شود، به گونــــه ای که کپی تهیه شــده از آن از وضوح کافی برخوردار باشد. تصویرها، 
نمودارهــا و منحنی هــا با لفظ شــکل نامیده می شــود. تمامی شــکل ها و جدول ها باید 
به ترتیب ظهور در هر فصل شــماره گذاری شــود. برای مثال، بــرای جدول های فصل 
2، جــدول 2ـ1،جدول 2ـ2، و ... برای جدول  هــای فصل 3، جدول 3ـ1، و ... . عنوان 
جدول ها در بالای جدول و عنوان شــکل ها در زیر شــکل ذکر می شود. چنانچه جدول 
یا شــکلی از مرجعی آورده شده اســت، مرجع در عنوان جدول یا شکل ذکر می گردد. 

همچنین، لازم است به تمامی شکل ها و جدول ها در متن ارجاع شده باشد.

پانوشت
در صورتــی کــه یک عبــارت یا واژه نیــاز به توضیح خاصی داشــته باشــد، توضیح را 
می تــوان به صــورت زیرنویس در همان صفحه آورد. در ایــن صورت عبارت یا واژه با 
شــماره ای، که به صورت کوچک در بالا و ســمت چپ آن چاپ می شود، مشخص شده و 
در پانوشــت توضیح مربوط به آن شــماره ارائه می شــود. مطالب پانوشت نباید از سه 
ســطر بیشتر شود. چنانچه پانوشتی بیش از سه ســطر است، باید به بخش پی نوشت 
در آخــر پایان نامه منتقل شــود. قلم مورد اســتفاده در زیرنویــس از قلم متن اصلی 

ریزتر باشد.

ذکر اعداد در متن
در مورد اعداد صحیحی که در داخل متن نوشته می شود )غیر از جدول ها و نمودارها(، 
هر گاه عدد کمتر از 10 باشد، آن عدد با حروف نوشته می شود، مثل چهار یا هفت ؛ و 
هر گاه 10 و بزرگ تر از 10 باشد به صورت عدد نوشته می شود، مثل 46 یا 13. برای 
مشــخص کردن اعداد اعشــاری از )/( استفاده می شــود مثل 12/4، و چنانچه درصد 

مورد نیاز است از علامت % استفاده می شود، مثل 44 %.

سیستم واحدها 
سیســتم واحدهای مورد استفاده در پایان نامه، سیســتم بین المللی متریک SI است. 
در صورتی که استفاده از واحدهای دیگر لازم باشد، معادل متریک آن در پرانتز درج 

شود.
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درج لغات لاتین در متن فارسی 
هـمـــة نـام هـای خارجی در متن به خط فارسی و در پانوشت به لاتین )یا به خط اصلی( 

نوشته می شود. 

روابط ریاضی و فرمول ها 
فرمول هــا در هر فصل به طور جداگانه و به ترتیبی که در متن می آید در داخل پرانتز 
به عدد شــماره گذاری می شــود، به طوری که شــمارة فصل در ســمت راست و شمارة 

فرمول بعد از آن آورده می شود )طبق نمونة زیر(.
F=ma                      )5-1(

که بیان کنندة رابطة 5 از فصل اول اســت . قبل از برخی رابطه ها، به مرجع آن اشاره 
می شود . بعد از هر رابطه کمیت های مورد استفاده در آن توضیح داده می شود .

نحوة ارجاع در متن و فهرست منابع و مآخذ 
لازم است در متن به تمامی منابع مورد استفاده اشاره شود . چنانچه در داخل متن از 
یک منبع مطلبی نقل شود، بلافاصله پس از خاتمة جمله کروشه ای باز می شود و مرجع 

ذکر می گردد. نحوة ارجاع در متن به یکی از دو روش زیر است:
الف( مراجع به ترتیبی که در متن می آیند شماره گذاری می شود. در این روش ، مراجع 

به ترتیب شماره در فهرست منابع و مآخذ ذکر خواهد شد .
ب( ذکر منبع با ارجاع به نام نویســنده و ســال انتشــار صورت گیرد. در این روش ، 

مراجع به ترتیب حروف الفبای نام نویسنده در فهرست مراجع ذکر می شود .
در صورت استفاده از هر یک از دو روش، لازم است که جزئیات و شیوة ذکر منبع 
در متن و در فهرست مراجع منطبق بر یکی از شیوه های معروف و شناخته شده باشد.
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  باسمه تعالي

  ارشد نامة كارشناسي طرحنامة پايان
  الف) مشخصات دانشجو:

 نام و نام خانوادگي:
  

  دانشجويي:ةشمار

 تحصيلي:ةشتر
  

  نامه ب) مشخصات پايان
  . عنوان1

 فارسي:
 انگليسي:

 زبان گروه آموزشي:
  . اهميت و ضرورت موضوع و بيان مسئله2
  
  ها . پرسش3

  پرسش اصلي
  پرسش(هاي) فرعي

  
  . فرضية پژوهش4
  
  . چارچوب نظري5
  
  . روش تحقيق6
  
  . پيشينة پژوهش7
  
  . ساختار پيشنهادي8
  
  . منابع اصلي9
  

    استاد راهنماي پيشنهادي به ترتيب اولويت .10

مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

طرحنامه 
پایان نامه كارشناسی ارشد
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  نام خدا هب
  مطالعات جهان ةدانشكد

  فرم تحويل تكاليف پايان ترم
  

  لطفا اين فرم را، جز در مورد عنوان تكليف، به زبان فارسي پر كنيد.

  ............................................................................................نام دانشجو: 

  ..........................................................................................گروه مطالعاتي: 

  ............................................................................................عنوان درس: 

  .....................................................................................عنوان اين تكليف: 

  ...............ها) و تعداد صفحات:  تعداد كلمات (بدون احتساب فهرست منابع و پاروقي

  ................................................................................................ نام استاد:

هاي اين  دهم كه تمام قسمت گواهي مي .........................................اينجانب 

تكليف كار شخص خودم است و هرجا از آثار ديگران استفاده يا نقل شده حتماً ذكر 

ر ديگران آگاه ام. اينجانب از قوانين و مقررات ممنوعيت استفاده نابجا از آثا منبع كرده

  دهم كه آن قوانين مشمول اين تكليف نيست. هستم و گواهي مي

  ..............................................................................................نام دانشجو 

 ........................................................................................................امضا 

  ......................................................................................................تاريخ 

همان روز  19تكاليف پايان ترم بايد در تاريخ معين شده در جدول امتحانات، تا ساعت 

در جعبه مخصوص نزد انتظامات درب ورودي دانشكده گذاشته شود. در آن هنگام 

شود و براي كساني كه تكليف خود  تكاليف از جعبه برداشته و ممهور به مهر آموزش مي

جعبه نگذاشته باشند غيبت در امتحان ثبت خواهد شد. دانشجويان همچنين  را در

موظفند كه فايل تكاليف را به اساتيد محترم ايميل كنند ولي ايميل بمنزله تحويل 

  تكليف نيست و لازم است نسخه چاپ شده نيز در موعد مقرر در جعبه قرار گيرد.
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  دانشكدة مطالعات جهان
  

  نام خدا هب
  نامه پايان يارش جلسه با استاد راهنمافرم گز

         
 نام دانشجو:

  استاد راهنما:
  نامه:عنوان پايان

 تاريخ: گروه:
 زمان شروع جلسه:

  پايان:
  جلسه:ةشمار

 خلاصه
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 بندي كارهاي بعد: زمان
  

 امضاي دانشجو:
  

  امضاي استاد راهنما: 
  

و يكي را در اختيـار آمـوزش و   كنيداپپس از تايپ، دو نسخه از اين فرم چ لطفاً
  ديگري را به استاد راهنما تحويل دهيد.
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  دانشكدة مطالعات جهان
  

  نام خدا هب
  نامه فرم گزارش جلسه با استاد مشاور پايان

  
 نام دانشجو:

  استاد مشاور:
  عنوان پايان نامه:

 تاريخ: گروه:
 زمان شروع جلسه:

  پايان:
  جلسه:ةشمار

 خلاصه
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 بندي كارهاي بعد:زمان
  

  امضاي دانشجو:                                                                                                  
  

  مشاور: امضاي استاد
                                                          

و يكـي را در اختيـار    كنيـد پـس از تايـپ، دو نسـخه از ايـن فـرم چـاپلطفاً
  تحويل دهيد. آموزش و ديگري را به استاد مشاور
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  ..................ةارشد رشت ةنام دفاع رساله دكتري/ پايان
خانم / آقاي ................

  عنوان:
]عنوان لاتين[

  
  ]عنوان فارسي[

  
طالعات م ةمكان: سالن دفاعيات دانشكد  زمان:ساعت........ مورخ................

  جهان 
  

  استاد راهنما : ...............
  استاد مشاور : ................

  استاد داور: .....................
    استاد داور خارجي: ...............
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مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید
معرفي

اداره پژوهشي

کیفیت خدمات آموزشــي و پژوهشي در دانشــگاه متأثر از عوامل مختلفي نظیر بودجه و 
اعتبارات آن و همین طور امکانات و تسهیلات مورد نیاز است. ادارة امور پژوهشي با انجام 
امور خدماتي مربوط، همچنین تحقیقات و تشویق استادان مجرب و دانشجویان به تحقیق و 
پژوهش زمینه را براي شکوفایي علوم و فنون فراهم مي سازد و دانشجویان در خصوص 

موارد ذیل با این اداره رابطة تنگاتنگ دارد:
1. پرداخت پژوهانه به دانشــجویان دکتري. پژوهانه عبارت از وجوهي اســت معین که 
به صورت پرداخت مستقیم نقدي یا اعتباري به دانشجویان مقطع دکتري اعطا می شود 

که پیشنهاد موضوع رسالة دکتري آن ها تأیید شده است.
2. معرفي براي شرکت در دوره هاي پسادکتري. مقصود از پسادکتري دوره اي است موقت 
و معین )حداقل یک ســال و حداکثر دو سال( براي اشتغال به فعالیت هاي پژوهشي 
به منظور ارتقــاي مهارت هاي تخصصي و ضرورت هاي تحقیقات مســتقل پژوهشــگر 

پسادکتري در حوزة تخصصي مربوط.
3. معرفي دانشــجویان )ارشــد و دکتري( نمونه و برجســته برای گزینش در جشــنوارة 
پژوهشــي دانشگاه. مراســم جشــنوارة پژوهش دانشگاه تهران هر ســاله از سوي 
معاونت پژوهش و فناوري دانشگاه تهران برگزار می شود و طي آن از نفرات برتر در 
عرصة پژوهش و فناوري شامل پژوهشگران برجسته، پیشکسوت نمونه، پژوهشگر 
نمونه و طرح پژوهشي بنیادي، طرح پژوهشي کاربردي، طرح فناور و تجاري، دانشجویان 
پژوهشگر )درمقاطع تحصیلي دکتري و کارشناسي ارشد(، پایان نامة نمونه )در مقاطع 
تحصیلي دکتري و کارشناسي ارشــد(، کتابخانه، آزمایشگاه و نشریة نمونه قدرداني و 

جوایزي به آنان اهدا خواهد شد.
4. طرح حمایت از پایان نامه های دوره های تحصیلات تکمیلی )یعني رساله ها و پایان نامه ها(. 
آیین نامــة طــرح  حمایــت از پایان نامه هــای دوره هــای تحصیــلات تکمیلــی در مورد 
پایان نامه هاي کارشناسي ارشد و دکتري دانشگاه تهران و آیین نامة تشکیل هسته های 
دانشجویی به پیوســت این دستنامه تقدیم مي شود. همچنین، آیین نامه های موردی 
نیز از سازمان ها و ارگان های مختلف به صورت دوره ای جهت همکاری های پژوهشی یا 
موضوعات خاص مورد نیاز آن سازمان برای موضوع پایان نامه و رساله ارسال می شود 
که مورد حمایت ارگان مربوط خواهد بود و امتیازات ویژه ای برای دانشــجویان گرامی 

کارشناسی ارشد و دکتری در بر خواهد داشت.
* توجه: جهت دریافت اطلاعات تکمیلي و آئین نامه هاي مربوطه به اداره پژوهشي 

و یا سایت اداره کل برنامه ریزی و نظارت پژوهشی به آدرس
 http://prs.ut.ac.ir  مراجعه نمائید.
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مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

آیین نامة حمایت از پایان نامه های دوره های 
تحصیلات تکمیلی دانشگاه تهران

مقدمه
به منظور اعتلای ســطح پژوهشی پایان نامه هاي دوره هاي تحصیلات تکمیلی در راستای 
اهداف و سیاســت های ســند چشــم انداز و برنامة راهبردی دوم دانشگاه و در جهت 
رفع مســائل و مشکلات کشور و توســعة همکاری های علمی و پژوهشی بین دانشگاه 
و دســتگاه های اجرایــی و صنعتی، طــرح حمایت از پایان نامه هــاي دوره هاي تحصیلات 

تکمیلی با شرایط و ضوابط زیر تدوین و اجرا می شود.
مادة 1. اهداف:

1. 1. هدایت و بهره برداری از پایان نامه هاي دوره هاي تحصیلات تکمیلی در راســتای 
حل مشکلات کشور و استفاده از پتانسیل هاي موجود دانشگاه

1. 2. کاربــردی و قابل اســتفاده کردن نتایج حاصل از انجــام پایان نامه هاي دوره هاي 
تحصیلات تکمیلی

1. 3. ارائة نتایج روشن و ملموس از انجام پایان نامه و نیز عرضة الگوی مناسب برای 
رفع مشکلات و معضلات کشور در همة زمینه ها

1. 4. بهره مندی از امکانات، توان مندی و کمک های تکمیلی ســازمان ها و دستگاه هاي 
اجرایی در قالب حمایت از پایان نامه هاي تحصیلات تکمیلی دانشگاه

1. 5. تولید طرحهاي پیشنهادی پژوهشی کاربردی مورد نیاز دستگاههاي اجرایی ماده
مادة 2. موضوع پایان نامه هاي مورد حمایت دانشگاه

موضــوع پایان نامه باید از بین اولویت های پژوهشــی اعلام شــده در قالب برنامه هاي 
جامــع تحقیقــات اعضای هیئت علمی یا گروه های آموزشــی دانشــگاه انتخاب شــود و 

مراحل تصویب را گذرانده باشد.
مادة 3. مراحل تصویب پایان نامه

3. 1. انتخاب و پیشنهاد موضوع پایان نامه توسط دانشجو و پس از تأیید استاد راهنما 
با رعایت مادة 2 این آیین نامه و ضوابط آموزشی دوره های تحصیلات تکمیلی
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3 .2. تکمیل فرم پایان نامه هاي دور ه های تحصیلات تکمیلی
3 .3. موضوع پایان نامه در شــورای تحصیلات تکمیلی-پژوهشی گروه مطرح و پس از 
تصویب به معاونت پژوهشی پردیس / دانشکده برای بررسی و تصویب و صدور 

ابلاغ منعکس می شود.
تبصرة 1. مدیران گروه موظف اند با توجه به دستورالعمل تدوین برنامة جامع تحقیقات 
دانشگاه، پایان نامه هاي مشمول حمایت این آیین نامه را به معاونت پژوهشی پردیس/ 

دانشکده برای استفاده از موضوع مادة 4 اعلام کنند.
تبصرة 2. تمامی دانشجویان نوبت دوم و شبانه مشمول حمایت این آیین نامه مي شوند.

مادة 4. ضریب حمایت مالی
4 .1. ضریب حمایت مالی از پایان نامه هاي دوره های تحصیلات تکمیلی بر اساس جدول 

زیر است.

رسالة دکتریپایان نامه کارشناسی ارشدگروه علمی

1/54علوم انسانی
تبصــره. مبلغ پایة حمایت مالی از پایان نامه ها با توجه به اعتبارات پژوهشــی تخصیص 
یافته هر ساله توسط معاونت پژوهشی دانشگاه برای تصویب به هیئت رئیسة دانشگاه 

پیشنهاد می شود. در حال حاضر، مبلغ پایة 1000000 ریال است.
4 .2. در صورتــی که نتایــج پایان نامه به صورت مقاله در نشــریات معتبر بین المللی یا 
ثبت اختراع، اکتشــاف و آثار بدیع هنری ثبت شــده، ارائة نظرات نویــن، کارآفرینی و 
محصول محوری منتشــر شــود، مطابــق آیین نامة تشــویق دســتاوردهای پایان نامه هاي 

دوره های تحصیلات تکمیلی مورد تشویق قرارمی گیرد.
مادة 5. نحوة پرداخت و هزینة پایان نامه

5 .1. پرداخت هزینه فقط بابت خرید مواد مصرفی، نرم افزار، کتاب، لوازم آزمایشگاهی، 
جمع آوری و آنالیز اطلاعات و سایر هزینه هاي غیرپرسنلی مرتبط با پایان نامه است.

5 .2. میزان حمایت مالي تعیین شــده بر اســاس ضوابط مادة 4 این آیین نامه از طریق 
معاونت پژوهشــي پردیس/ دانشــکده مســتقل به اســتاد راهنما پرداخت مي شود و 
ایشان موظف است آن را طبق بند 5 .1 آیین نامه براي هزینه هاي غیر رسنلي مرتبط با 

پایان نامة دانشجو هزینه کند.
مــادة 6. میزان حمایت مالی و نیز مقــررات اجرایی پایان نامه هایی که در قالب قرارداد 
با ســازمان های دولتی و خصوصی اجرا می شــود، مطابق با شرایط و ضوابط پژوهش های 

کاربردی و توافق حاصل با سازمان و دستگاه اجرایی مربوط خواهد بود.
این آیین نامه در 6 ماده و 3 تبصره در جلســة مورخ 1389/9/15، هیئت رئیسة 

دانشگاه به تصویب رسید و از تاریخ 1389/11/10به بعد لازم الاجراست.

آیین نامة حمایت از پایان نامه های دوره های تحصیلات تکمیلی دانشگاه تهران



64

�������������

���������������������
�	������������������

�����������������������������

�������������
	����������

�������������������

���������������������

���������������������������

����
	����	���
�������������

����������������������������

��� �����
	��
������������

������������������������������������������������������	���������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������

����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������

����

���������������������������

مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

فرم حمایت 
از پایان نامه های تحصیلات تکمیلی
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فرم حمایت از پایان نامه های تحصیلات تکمیلی
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لازم اســت دانشــجویان محترم موارد زیر را دربارة تردد در ســاختمان دانشکده در 
نظر داشته باشند: 

• ســاعت ورود و خروج دانشــجویان گرامی، همچنین ســاعت کارکرد ســایت و سالن 
مطالعه در ایام غیرتعطیل از ساعت 7:30 صبح تا ساعت 8:00 شب است.

• دانشــجویان می تواننــد بــا هماهنگی انتظامــات، میهمان همراه با خــود را به داخل 
ساختمان بیاورند. ساعت ورود و خروج میهمانان محترم، همان ساعت ورود و خروج 

دانشجویان است.
• رفت وآمــد در بعد از وقــت اداري در محوطة بیرون دانشــکده طبق ضوابط عمومی 

پردیس است.

مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

مقررات 
ورود و خروج 
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با اهداي سلام و عرض خیرمقدم
تندرســتي و امنیت دو شــرط مهم و ضروري در ارتقا و پیشــرفت هر جامعه محسوب 

مي شود و در آموزه هاي دیني نیز بر آن تأکید شده است.
دانشــگاه نیز از این امر مســتثني نیســت، ولی به دلیل حضور نخبگان جامعه در 
ایــن محیط و رســالت خطیر جامعة دانشــگاهي در تولید علم و پــرورش متخصصان و 
فرهیختــگان، برقراري امنیت و جوّ سرشــار از آرامش و اعتماد در دانشــگاه اهمیت 
مضاعفی دارد. لذا، ضمن تأکید بر جایگاه رفیع دانشــگاه و اهمیت حفظ ســلامت این 
محیــط و تأمین حقوق دانشــگاهیان و حفظ کرامت دانشــجویان، انتظــار مي رود ضمن 
اینکه خود با رعایت مقررات و پرهیز از تخلفات در حفظ محیط سالم دانشگاه کوشش 
مي کنیم، در صورت مشــاهدة امور خلاف قانون و شــئونات دانشــجویي، کار رسیدگي 
را به مراجع ذي صلاح دانشــگاهي بســپاریم. آیین نامه و شــیوه نامة اجرایي انضباطي 
دانشــجویان به منظور حفظ شأن ایشان، مراجع رسیدگي به جرایم احتمالي را به شرح 

زیر تعیین کرده است: 
1. شوراي انضباطي بدوي در پردیس ها

2. شوراي انضباطي بدوي دانشجویان دانشگاه
3. شوراي انضباطي تجدیدنظر دانشگاه

4. شوراي مرکزي انضباطي مستقر در وزارت علوم، تحقیقات و فناوري
خوشبختانه، دانشجویان دانشــگاه تهران که از نخبگان جامعه اند همواره در حفظ 
میثاق دانشگاهي خود تلاش کرده و در ارتقای جایگاه علمي و فرهنگي دانشگاه تهران 
)نماد آموزش عالي کشــور( اهتمام ورزیده اند و نیاز به برخوردهاي قانوني در مقابل 

تخلفات دانشجویي به ندرت ایجاد شده است.
با این حال، برای اطلاع دانشــجویان جدیدالورود دانشــگاه و در اجراي شیوه نامة 

مرامنامة انضباطي
 دانشجویان دانشگاه تهران
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اجرایي این آیین نامة انضباطي دانشــجویان، مصوب شوراي عالي انقلاب فرهنگي، به 
اهم موارد اخلاقي، اجتماعي و قانوني که مراعات آن در دانشگاه ضروري است در این 

مختصر اشاره شده است. 
لازم بــه ذکر اســت که بــراي هر یک از تخلفــات زیر تنبیهاتي از احضــار و اخطار 
شــفاهي تا اخراج از دانشــگاه و معرفي به مراجع قضایي پیش بیني شــده اســت که 
انشاالله در بین دانشجویان عزیز دانشگاه تهران مصداق نخواهد داشت. در صورت 
نیــاز بــه مطالعة کامل آیین نامه و شــیوه نامة اجرایــي مي توانید به دبیرخانة شــوراي 
انضباطــي دانشــگاه و یــا وبگاه معاونــت دانشــجویي و فرهنگي دانشــگاه به آدرس 
Http://tusca.ut.ac.ir مراجعــه و بــرای مشــاورة انضباطي با شــمارة 61112646 

تماس حاصل فرمایید. 

الف( تخلفات و جرایم عمومي: تهدید، تطمیع، توهین، فحاشــي، هتاکي، افترا یا نشــر 
اکاذیــب، جعــل و تزویر ) جعــل امضا، جعل اســتاد، جعل عنوان(، ضــرب و جرح، 
سرقت اموال، سرقت علمي ارتشــا، کلاهبرداري، اختلاس، قتل، هرگونه فعالیت 

و ارتباط با شرکت هاي هرمي.
ب(تخلفات آموزشــي و اداري: تخلف یا تقلب در امتحانات یا تکالیف مربوط، فرستادن 
شــخص دیگري به جاي خود یا حضور به جاي شخص دیگر در جلسة امتحان، اخلال 
یا وقفه یا مزاحمت در اجراي برنامه هاي دانشــگاه و امور خوابگاه ها، خســارت به 

اموال عمومي یا خصوصي و یا خیانت در امانت. 
ج( رسیدگي به تعرضات دیني- تخلفات سیاسي و یا امنیتي: دادن اطلاعات خلاف واقع 
یا کتمان واقعیت از روي عمد که با منافع ملي و امنیت عمومي در تعارض باشــد، 
عضویت در گروه هاي محارب یا مفسد یا هواداري از آن ها، ارتکاب اعمال منجر به 
براندازي یا ایجاد بلوا و آشــوب و برگزاري تحصــن یا تجمع بدون مجوز از مراجع 
قانوني، توهین به شــعائر اســلامي یا ملي )مانند تظاهر به روزه خواري، توهین به 

حجاب، فحاشي، شعارنویسي، پخش اعلامیه و نظایر آن(.
د(تخلفات اخلاقي: استعمال و توزیع سیگار و مواد مخدر اعتیارآور، شرب خمر، قمار و 
نظایر آن، اســتفاده یا توزیع نوارها و لوح هاي صوتي و تصویري غیرمجاز، استفاده 
یا توزیع کتب، مجلات و عکس هاي مستهجن، تخلفات رایانه اي و الکترونیکي، عدم 
رعایت شــئونات دانشــجویي )مانند عدم رعایت حقوق دیگران، پرخاشگري، ایجاد 

درگیري و نظایر آن(. 
دبیرخانه شوراي انضباطي دانشجویان دانشگاه تهران
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                                                                          باسمه تعالی                                                                                                     

  )مقاطع ( كليه دانشگاه تهران  1398-99تقويم آموزشي نيمسال اول سال تحصيلي 

  جمعه  پنج شنبه  چهار شنبه  سه شنبه  دوشنيه  يكشنبه  شنبه  هفته  ماه
  . باشد مي1398ماه شنبه نهم شهريور روز تاشهريور شنبه دوم روزاز1398-99تحصيليسالاولنيمسالنامثبتشروع(*)  98-1ثبت نام   شهريور

  5  4  3  2 مهر1 31  شروع كلاسها30  اولهفته   

  مهر

  12  11  10  9 8 7  6  دوم هفته 

 13  وم سهفته 
  حذف و اضافه

14 
  حذف و اضافه

15 
  حذف و اضافه

16  17  18  19  

  26  25  24  23 22 21 20  م چهارهفته 

 27  پنجمهفته 
  اربعين حسيني

  3  2  آبان1  30 29 28

ان 
آب

  

 4   ششمهفته 
  

رحلت حضرت  5
هادرسول(ص)وش

 ت امام حسن (ع)

شهادت امام  7 6
  رضا(ع)

8  9  10  

 11   هفتمهفته 
  

شهادت امام 15  14 13 12
  حسن عسگري(ع)

16  17  

امتحاناتشروع18   هشتمهفته 
 ميان ترم

19 20 21  22  23  24  

 25  نهمهفته 
  

پايان امتحانات 29  28 27 26
  ميان ترم

  آذر 1  30

  8  7  6  5 4 3 2  دهمهفته  
  آذر

  15  14  13  12  11 10 9  يازدهمهفته 

  22  21  20  19 18 17 16   هفته دوازدهم

 23   هفته سيزدهم
  ارزشيابي

24 
  ارزشيابي

25 
  ارزشيابي

26  
  ارزشيابي

27  
  ارزشيابي

28  29  

 30  چهاردهم هفته  
  ارزشيابي

 دي1
  ارزشيابي

2 
  ارزشيابي

3  
  ارزشيابي

4  
  پايان ارزشيابي

5  6  

ي 
د

  

 7   پانزدهم هفته
  اضطراريحذف 

8 
  اضطراريحذف 

9 
  اضطراريحذف 

10**  
  كنترل نهايي

11**  
  كنترل نهايي

12  13  

  20  19  پايان كلاسها18  17 16 15 14  شانزدهمهفته 

 ***21  هفته اول امتحانات
  شروع امتحانات

22 23 24  25  26  27  

  ***2  بهمن 1 30 29 28  هفته دوم امتحانات
  پايان امتحانات

3  4  

 5   بهمن
  شروع ثبت نام

شهادت حضرت 9  8 7 6
  فاطمه (س)

10  11  

يل محسوب منصرف از تحصدانشجو عدم ثبت نام رسمي در صورت لزامي است. ثبت نام الكترونيكي دانشجويان مجاز به ادامه تحصيل در كليه مقاطع تحصيلي بر اساس مقررات و آيين نامه هاي آموزشي و مجوزهاي مربوط ا* 
  مي شود .

  آموزش مربوط بررسي و انجام شود.اداره  شناساندانشجو است و بايد توسط كارتحصيلي و وضعيت  واحدهاي اخذ شدهكنترل نهايي به منظور رفع اشكالات آموزشي ** 
  مي باشد . 12/11/1398روز پس از هر امتحان و حداكثر تا تاريخ  10مهلت اعلام نمرات و ثبت در سيستم جامع آموزش دانشگاه توسط اساتيد محترم تا  ***

 معاونت آموزشي دانشگاه تهران                                                                                                                                                                      

   

تقویم آموزشی
نیمسال اول
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   )مقاطع ( كليه دانشگاه تهران  1398-99سال تحصيلي  دومتقويم آموزشي نيمسال 

  جمعه  پنج شنبه  چهار شنبه  سه شنبه  دوشنيه  يكشنبه  شنبه  هفته  ماه

من
به

 

  . باشد مي1398ماه بهمن 10پنجشنبه  روزتا بهمن 5شنبه روز از1398-99تحصيليسالدومنيمسالنامثبتشروع(*)  98-2ثبت نام 

  18  17  16  15 14 13 شروع كلاسها12  هفته اول 

پيروزي  22 21 20 19  دومهفته 
  انقلاب اسلامي

23  24  25  

 26  سومهفته 
  حذف و اضافه

27 
  حذف و اضافه

28 
  حذف و اضافه

آخرين مهلت  30  29
  دفاع

  2  اسفند1

  9  8  7  6 5 4 3  چهارمهفته  

فند
اس

  

  16  15  14  13 12 11 10   پنجمهفته 

ولادت  18 17  ششمهفته 
 حضرت علي (ع)

19 20  21  22  23  

  فروردين 1  29  28  27 26 25 24  هفتمهفته 

  8  7  6  5 4 3 2  1399نوروز  

ين
ورد

فر
  

روز جمهوري  12 11 10 9  1399نوروز 
  اسلامي

13   
  روز طبيعت

14  15  

شروع امتحانات16  هفته هشتم 
  ميان ترم

ولادت حضرت  20  19 18 17
  قائم(ع)

21  22  

پايان امتحانات 27  26  25 24 23  نهم هفته 
  ميان ترم

28  29  

  5  4  3  2 ارديبهشت1 31 30  هفته دهم

شت
ديبه

ار
  

  12  11  10  9 8 7 6  يازدهم هفته 

  19  18  17  16 15 14 13   هفته دوازدهم 

 20  سيزدهم هفته 
  ارزشيابي

21 
  ارزشيابي

22 
  ارزشيابي

23  
  ارزشيابي

24  
  ارزشيابي

شهادت  25
  حضرت علي(ع)

26  

 27  چهاردهم هفته 
  ارزشيابي

28 
  ارزشيابي

29 
  ارزشيابي

30  
  حذف اضطراري

31  
  اضطراريحذف 

  خرداد 1
  حذف اضطراري

2  

 **3  دهم پانزهفته  
  

4 
  عيد فطر

5 
  عيد فطر

6**  
  كنترل نهايي

7**  
  كنترل نهايي

8  9  

داد
خر

  

 10  شانزدهم هفته 

  
رحلت امام  14  13 12 11

  خميني (ره)
15   

  قيام خرداد
16  

هفته برگزاري 
  كلاسهاي جبراني

17 18 19 20  21  22  23  

 ***24  هفته اول امتحانات
  شروع امتحانات

شهادت امام 28  27 26 25
  جعفر صادق (ع)

29  30  

  ***4  3 2 تير1 31  هفته دوم امتحانات
  پايان امتحانات

5  6  

انشجو دعدم ثبت نام رسمي در صورت لزامي است. ثبت نام الكترونيكي دانشجويان مجاز به ادامه تحصيل در كليه مقاطع تحصيلي بر اساس مقررات و آيين نامه هاي آموزشي و مجوزهاي مربوط ا *
   تحصيل محسوب مي شود. منصرف از

   مربوط بررسي و انجام شود.  اداره آموزش شناساندانشجو است و بايد توسط كارتحصيلي و وضعيت واحدهاي اخذشده كنترل نهايي به منظور رفع اشكالات آموزشي ** 
    باشد .مي  14/4/1399روز پس از هر امتحان و حداكثر تا تاريخ  10مهلت اعلام نمرات و ثبت در سيستم جامع آموزش دانشگاه توسط اساتيد محترم تا  ***

 معاونت آموزشي دانشگاه تهران             

تقویم آموزشی
نیمسال دوم
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• تمامی دانشــجویان مقطع کارشناسی ارشــد دانشــکدة مطالعات جهان موظف اند در 
نیمسال اول تحصیلی دروس جبرانی مبانی علم سیاست، مبانی علم اقتصاد و مبانی 

جامعه شناسی را اخذ کنند و با موافقت بگذرانند.
• تمامی دانشــجویان مقطع کارشناسی ارشــد دانشــکدة مطالعات جهان موظف اند، بنا 
بــر علاقــه و اختیار خود و موافقت گروه مربوط در نیمســال دوم تحصیلی در یکی از 

گرایش های زیر، سه درس مربوط را اخذ کنند و با موفقیت بگذرانند.
1. گرایش جامعه شناسی و فرهنگ

)دروس جبرانــی مربوط مبانی جمعیت شناســی، مبانی ارتباطات= جمعــی، ارتباطات و 
فرهنگ(

2. گرایش علوم سیاسی
)اصول روابط بین الملل، حقوق سازمان های بین الملل، مبانی ژئوپلیتیک(

3. گرایش اقتصاد
)آمار مقدماتی، اقتصاد توسعه، اقتصاد بین الملل(

دروس جبرانی دانشجویان مقطع 
كارشناسی ارشد دانشکدة مطالعات جهان
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نارهت هاگشناد
١٣٩٧/٠٢/١٨ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ١١:١١

٢ زا١ : هحفص٥٧٨ :شرازگ هرامش

PhD يصصخت يرتكد ۱-۳۹۶: عطقم : دورو مرت

اه هرود هيلک ۱-۳۹۶ : هرود  : نوناق لامعا مرت

ناهج تاعلاطم يسرد ياه همانرب هيلک: هدكشناد : همانرب عون

اپورا تاعلاطم ۳۶ : يشزومآ هورگ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادح

ايناتيرب تاعلاطم شيارگ ناهج تاعلاطم ۳۶ : هتشر  : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادح

یناربج سورد
 :هورگ سرد عون
-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم٠ :ذخا لباق دحاو لقادح٠ :ذخا لباق سرد لقادحیناربج

-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم٦ :ذخا لباق دحاو رثكادح٣ :ذخا لباق سرد رثكادح

 دحاوسرد مانسرد هرامش
لك

 دحاو
یلمع

 دید زا سرد عونسرد عون
هیرهش

 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

 تیعضوذخا تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠ایناتیرب یاه هناسر و تاعوبطم٦٥٠٢٠٠١

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠ایناتیرب رد تموكح و تسایس٦٥٠٢٠٠٥

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠ایناتیرب داصتقا٦٥٠٢٠٠٨

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠ایناتیرب یگنهرف تاعلاطم٦٥٠٢٠١١

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠هنایمرواخ رد ایناتیرب یجراخ تسایس٦٥٠٢٠١٤

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠داصتقا ملع ینابم٦٥٠٢٠١٦

٦٥٠٢٠٢١
 و للملا نیب طباور یاه هیرظن رد لوحت
هجراخ تسایس

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠ایناتیرب تالوحت خیرات٦٥٠٢٠٢٧

-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم١٢ :ذخا لباق دحاو لقادح٦ :ذخا لباق سرد لقادحیلصا :هورگ سرد عونیلصا سورد
-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم١٢ :ذخا لباق دحاو رثكادح٦ :ذخا لباق سرد رثكادح

 دحاوسرد مانسرد هرامش
لك

 دحاو
یلمع

 دید زا سرد عونسرد عون
هیرهش

 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

 تیعضوذخا تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠هتفرشیپ قیقحت شور٦٥١٠٠٠١

٦٥١٠٠٠٣
 ماظن رد لوحت و رارمتسا دنور هعلاطم
هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠ایناتیرب یسایس

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠ایناتیرب رد یلام و یراجت یاه تسایس٦٥١٠٠٠٤

٦٥١٠٠٠٥
 تسایس رد یریگ میمصت دنور و لوصا

ایناتیرب یجراخ
هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠

٦٥١٠٠٠٦
 یا هناسر یصصخت یاهداهن و اه هناسر
ایناتیرب رد

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠ایناتیرب رد یگنهرف تاعلاطم یاهدنور٦٥١٠٠٠٧

یرایتخا سورد
 :هورگ سرد عون
یرایتخا

-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم٦ :ذخا لباق دحاو لقادح٣ :ذخا لباق سرد لقادح

-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم٦ :ذخا لباق دحاو رثكادح٣ :ذخا لباق سرد رثكادح

سرد مانسرد هرامش
 دحاو
لك

 دحاو
سرد عونیلمع

 دید زا سرد عون
هیرهش

 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا تیعضوذخا

 تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ایناتیرب رد یلام یاه متسیس٦٥١٠٠٠٨

٦٥١٠٠٠٩
 یتاباختنا و یناملراپ ماظن هعلاطم
ایناتیرب

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠للملا نیب طباور یسیلگنا بتكم٦٥١٠٠١٠

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ایناتیرب یعامتجا یاه تسایس٦٥١٠٠١١
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نارهت هاگشناد
١٣٩٧/٠٢/١٨ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ١١:١١

٢ زا٢ : هحفص٥٧٨ :شرازگ هرامش

PhD يصصخت يرتكد ۱-۳۹۶: عطقم : دورو مرت

اه هرود هيلک ۱-۳۹۶ : هرود  : نوناق لامعا مرت

ناهج تاعلاطم يسرد ياه همانرب هيلک: هدكشناد : همانرب عون

اپورا تاعلاطم ۳۶ : يشزومآ هورگ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادح

ايناتيرب تاعلاطم شيارگ ناهج تاعلاطم ۳۶ : هتشر  : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادح

٦٥١٠٠١٢
 یتاعالطا هعماج و لاتیجید یاه تسایس
ایناتیرب

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ایناتیرب رد یسانش موق تاعلاطم٦٥١٠٠١٣

٦٥١٠٠١٤
 و رامعتسا اسپ ،ایناتیرب رامعتسا
هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠عفانملا کرتشم یاهروشك

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ایناتیرب یسایس گنهرف٦٥١٠٠١٥

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ایناتیرب رد یسایس بازحا٦٥١٠٠١٦

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠یللملا نیب یاه نامزاس و ایناتیرب٦٥١٠٠١٧

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠اكیرمآ و ایناتیرب هژیو طباور٦٥١٠٠١٨

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ایناتیرب رد تسایس و نید٦٥١٠٠١٩

٦٥١٠٠٢٠
 قوقح نیناوق و دانسا یسررب و هعلاطم
ایناتیرب رد رشب

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠گرزب یاه تردق و ایناتیرب٦٥١٠٠٢١

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ایناتیرب ییاضق و یقوقح ماظن هعلاطم٦٥١٠٠٢٢

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ایناتیرب رد یعامتجا تارییغت دنور٦٥١٠٠٢٣

 اب ایناتیرب یداصتقا ییارگمه دنور٦٥١٠٠٢٤
اپورا هیداحتا

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ایناتیرب یناسنا یایفارغج٦٥١٠٠٢٥

٦٥١٠٠٢٦
 یایناتیرب رد هناسر و عامتجا ،گنهرف
رصاعم

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠

٦٥١٠٠٢٧
 گنج زا سپ ایناتیرب یسایس داصتقا

مود یناهج
هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠رانیمس٦٥١٠٠٢٨

هلاسر
 هلاسر :هورگ سرد عون
-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم١٨ :ذخا لباق دحاو لقادح١ :ذخا لباق سرد لقادحیرتكد

-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم١٨ :ذخا لباق دحاو رثكادح١ :ذخا لباق سرد رثكادح

سرد مانسرد هرامش
 دحاو
لك

 دحاو
سرد عونیلمع

 دید زا سرد عون
هیرهش

 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا تیعضوذخا

 تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجایرتكد هلاسریرتكد هلاسر١٨٠هلاسر٦٥٢٠٠٠٤
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نارهت هاگشناد
١٣٩٧/٠٢/١٩ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ١٠:٥٥

٢ زا١ : هحفص٥٧٨ :شرازگ هرامش

PhD يصصخت يرتكد ۱-۳۹۶: عطقم : دورو مرت

اه هرود هيلک ۱-۳۹۶ : هرود  : نوناق لامعا مرت

ناهج تاعلاطم يسرد ياه همانرب هيلک: هدكشناد : همانرب عون

هيسونايقا و ايسآ قرش و بونج تاعلاطم ۳۶ : يشزومآ هورگ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادح

دنه تاعلاطم شيارگ ناهج تاعلاطم ۳۶ : هتشر  : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادح

یناربج سورد
 :هورگ سرد عون
-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم٠ :ذخا لباق دحاو لقادح٠ :ذخا لباق سرد لقادحیناربج

-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم٦ :ذخا لباق دحاو رثكادح٣ :ذخا لباق سرد رثكادح

 دحاوسرد مانسرد هرامش
لك

 دحاو
یلمع

 دید زا سرد عونسرد عون
هیرهش

 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

 تیعضوذخا تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠دنه خیرات٦٥٠٥٠٣١

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠یدنه نابز٦٥٠٥٠٣٢

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠دنه یعامتجا راتخاس٦٥٠٥٠٣٣

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠دنه رد تموكح و تسایس٦٥٠٥٠٣٤

٦٥٠٥٠٣٥
 ناربهر رگید و یدناگ امتاهم یاههاگدید
دنه هاوخیدازآ

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠دنه رد ریطاسا و نایدا٦٥٠٥٠٣٦

-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم١٢ :ذخا لباق دحاو لقادح٦ :ذخا لباق سرد لقادحیلصا :هورگ سرد عونیلصا سورد
-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم١٢ :ذخا لباق دحاو رثكادح٦ :ذخا لباق سرد رثكادح

 دحاوسرد مانسرد هرامش
لك

 دحاو
یلمع

 دید زا سرد عونسرد عون
هیرهش

 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

 تیعضوذخا تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠دنه یداصتقا ی هعسوت٦٥٠٥٠٣٧

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠دنه خیرات رد فطع طاقن٦٥٠٥٠٣٨

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠دنه یفسلف بتاكم و نایدا٦٥٠٥٠٣٩

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠دنه و ناریا طباور یلیلحت هعلاطم٦٥٠٥٠٤٠

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠دنه رد یعامتجا تارییغت و هداوناخ٦٥٠٥٠٤١

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠دنه یساسا نوناق و ینارمكح ماظن٦٥٠٥٠٤٢

یرایتخا سورد
 :هورگ سرد عون
یرایتخا

-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم٦ :ذخا لباق دحاو لقادح٣ :ذخا لباق سرد لقادح

-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم٦ :ذخا لباق دحاو رثكادح٣ :ذخا لباق سرد رثكادح

 دحاوسرد مانسرد هرامش
لك

 دحاو
یلمع

 دید زا سرد عونسرد عون
هیرهش

 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

 تیعضوذخا تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠دنه یرامعم٦٥٠٥٠٤٣

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠دنه رد ینید یاه تنس و نانز٦٥٠٥٠٤٤

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠دنه رد اگوی هفسلف٦٥٠٥٠٤٥

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠دنه تایبدا٦٥٠٥٠٤٦

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠دنه رد نید یسانش هعماج٦٥٠٥٠٤٧

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠دنه رد ییاتسور یاه تسایس٦٥٠٥٠٤٨

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ندش یناهج و دنه٦٥٠٥٠٤٩

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠دنه رد تساك متسیس و تساك٦٥٠٥٠٥٠

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠دنه رد هناسر٦٥٠٥٠٥١
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نارهت هاگشناد
١٣٩٧/٠٢/١٩ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ١٠:٥٥

٢ زا٢ : هحفص٥٧٨ :شرازگ هرامش

PhD يصصخت يرتكد ۱-۳۹۶: عطقم : دورو مرت

اه هرود هيلک ۱-۳۹۶ : هرود  : نوناق لامعا مرت

ناهج تاعلاطم يسرد ياه همانرب هيلک: هدكشناد : همانرب عون

هيسونايقا و ايسآ قرش و بونج تاعلاطم ۳۶ : يشزومآ هورگ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادح

دنه تاعلاطم شيارگ ناهج تاعلاطم ۳۶ : هتشر  : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادح
هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠دنه رد ییاضق و یقوقح متسیس٦٥٠٥٠٥٢

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٢رانیمس٦٥٠٥٠٥٣

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠دنه رب یناریا گنهرف و رنه ریثات٦٥٠٥٠٥٤

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠دنه رد ناناملسم هاگیاج و مالسا٦٥٠٥٠٥٥

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠دنه رد یسایس رثوم یاه هدیا و دیاقع٦٥٠٥٠٥٦

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢١ودرا نابز٦٥٠٥٠٥٧

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢١دنه یامنیس٦٥٠٥٠٥٨

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠شناگیاسمه و دنه٦٥٠٥٠٥٩

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢١دنه یقیسوم٦٥٠٥٠٦٠

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠دنه یسانش نابز تاعلاطم٦٥٠٥٠٦١

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠دنه تیبرت و میلعت و یشزومآ ماظن٦٥٠٥٠٦٢

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠نردم دنه رد نید٦٥٠٥٠٦٣

هلاسر
 هلاسر :هورگ سرد عون
یرتكد

-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم١٨ :ذخا لباق دحاو لقادح١ :ذخا لباق سرد لقادح

-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم١٨ :ذخا لباق دحاو رثكادح١ :ذخا لباق سرد رثكادح

 دحاوسرد مانسرد هرامش
لك

 دحاو
یلمع

 دید زا سرد عونسرد عون
هیرهش

 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

 تیعضوذخا تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجایرتكد هلاسریرتكد هلاسر١٨٠هلاسر٦٥٢٠٠٠٤
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نارهت هاگشناد
١٣٩٧/٠٣/٢٢ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ١٠:١١

٢ زا١ : هحفص٥٧٨ :شرازگ هرامش

PhD يصصخت يرتكد ۱-۳۹۷: عطقم : دورو مرت

اه هرود هيلک ۱-۳۹۷ : هرود  : نوناق لامعا مرت

ناهج تاعلاطم يسرد ياه همانرب هيلک: هدكشناد : همانرب عون

ناريا تاعلاطم ۳۶ : يشزومآ هورگ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادح

يسانش ناريا ۳۶ : هتشر  : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادح

یناربج سورد
 :هورگ سرد عون
-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم٠ :ذخا لباق دحاو لقادح٠ :ذخا لباق سرد لقادحیناربج

-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم٦ :ذخا لباق دحاو رثكادح٣ :ذخا لباق سرد رثكادح

 دحاوسرد مانسرد هرامش
لك

 دحاو
یلمع

 دید زا سرد عونسرد عون
هیرهش

 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

 تیعضوذخا تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناریا رد تموكح و تسایس٦٥٠٨٠٠١

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناریا رصاعم خیرات٦٥٠٨٠٠٣

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناریا یسایس داصتقا٦٥٠٨٠١٠

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناریا گنهرف و هعماج٦٥٠٨٠١١

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناریا یمالسا بالقنا٦٥٠٨٠٢٣

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانش هعیش٦٥٠٨٠٣٢

-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم١٠ :ذخا لباق دحاو لقادح٥ :ذخا لباق سرد لقادحیلصا :هورگ سرد عونیلصا سورد
-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم١٠ :ذخا لباق دحاو رثكادح٥ :ذخا لباق سرد رثكادح

سرد مانسرد هرامش
 دحاو
لك

 دحاو
یلمع

سرد عون
 دید زا سرد عون

هیرهش
 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

ذخا تیعضو
 تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠هتفرشیپ قیقحت شور٦٥٠٨٠٣٣

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠یسانش ناریا بتاكم دقن و یسررب٦٥٠٨٠٣٤

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠رصاعم ناریا رد یسایس تالوحت٦٥٠٨٠٣٥

٦٥٠٨٠٣٦
 یسایس و یعامتجا ،یداقتعا تالوحت
ناریا رد عیشت

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠ناریا یگنهرف تاعلاطم٦٥٠٨٠٣٧

یرایتخا سورد
 :هورگ سرد عون
یرایتخا

-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم٨ :ذخا لباق دحاو لقادح٤ :ذخا لباق سرد لقادح

-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم٨ :ذخا لباق دحاو رثكادح٤ :ذخا لباق سرد رثكادح

سرد مانسرد هرامش
 دحاو
لك

 دحاو
یلمع

سرد عون
 دید زا سرد عون

هیرهش
 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

ذخا تیعضو
 تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ندش یناهجو ناریا٦٥٠٨٠٣٨

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ناریا و یزاجم یاضف٦٥٠٨٠٣٩

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠نانز یسانش هعماج٦٥٠٨٠٤٠

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ناریا رصاعم یسانش موق٦٥٠٨٠٤١

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ناریا یامنیس٦٥٠٨٠٤٢

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ناریا رصاعم خیرات٦٥٠٨٠٤٣

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠رصاعم ناریا یجراخ تسایس٦٥٠٨٠٤٤

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠بالقنا زا سپ ناریا یسایس داصتقا٦٥٠٨٠٤٥

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ناریا یداصتقا هعسوت٦٥٠٨٠٤٦

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ناریا رد یسایس یاه هشیدنا خیرات٦٥٠٨٠٤٧



77

13
98

 -1
39

ن 9
هرا

اه ت
شگ

 دان
ان

جه
ت 

لعا
طا

ه م
کد

انش
د

نارهت هاگشناد
١٣٩٧/٠٣/٢٢ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ١٠:١١

٢ زا٢ : هحفص٥٧٨ :شرازگ هرامش

PhD يصصخت يرتكد ۱-۳۹۷: عطقم : دورو مرت

اه هرود هيلک ۱-۳۹۷ : هرود  : نوناق لامعا مرت

ناهج تاعلاطم يسرد ياه همانرب هيلک: هدكشناد : همانرب عون

ناريا تاعلاطم ۳۶ : يشزومآ هورگ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادح

يسانش ناريا ۳۶ : هتشر  : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادح
هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ناریا کیتلپو�ژ و یسایس یایفارغج٦٥٠٨٠٤٨

یرتكد هلاسر
 هلاسر :هورگ سرد عون
یرتكد

-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم١٨ :ذخا لباق دحاو لقادح١ :ذخا لباق سرد لقادح

-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم١٨ :ذخا لباق دحاو رثكادح١ :ذخا لباق سرد رثكادح

سرد مانسرد هرامش
 دحاو
لك

 دحاو
یلمع

سرد عون
 دید زا سرد عون

هیرهش
 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

ذخا تیعضو
 تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجایرتكد هلاسریرتكد هلاسر١٨٠هلاسر٦٥٠٨٠٤٩
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نارهت هاگشناد
١٣٩٧/٠٢/٢٢ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ١٤:٢٧

٢ زا١ : هحفص٥٧٨ :شرازگ هرامش

PhD يصصخت يرتكد ۱-۳۹۶: عطقم : دورو مرت

اه هرود هيلک ۱-۳۹۶ : هرود  : نوناق لامعا مرت

ناهج تاعلاطم يسرد ياه همانرب هيلک: هدكشناد : همانرب عون

زاقفق و هنايم يايسآ ،هيسور تاعلاطم ۳۶ : يشزومآ هورگ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادح

هيسور تاعلاطم شيارگ ناهج تاعلاطم ۳۶ : هتشر  : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادح

یناربج سورد
 :هورگ سرد عون
-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم٠ :ذخا لباق دحاو لقادح٠ :ذخا لباق سرد لقادحیناربج

-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم٦ :ذخا لباق دحاو رثكادح٣ :ذخا لباق سرد رثكادح

 دحاوسرد مانسرد هرامش
لك

 دحاو
یلمع

 دید زا سرد عونسرد عون
هیرهش

 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

 تیعضوذخا تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠هیسور رد تموكح و تسایس٦٥٠٣٠٠٢

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠هیسور یگنهرف تاعلاطم٦٥٠٣٠٠٣

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠هیسور یجراخ تسایس٦٥٠٣٠١٠

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠هیسور داصتقا٦٥٠٣٠١١

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠هیسور و ناریا طباور خیرات٦٥٠٣٠١٢

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠هیسور خیرات٦٥٠٣٠٥١

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملا نیب طباور یاه هیرظن٦٥٠٣٠٥٢

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠هیسور یعیبط و یناسنا یایفارغج٦٥٠٣٠٥٣

-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم١٢ :ذخا لباق دحاو لقادح٦ :ذخا لباق سرد لقادحیلصا :هورگ سرد عونیلصا سورد
-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم١٢ :ذخا لباق دحاو رثكادح٦ :ذخا لباق سرد رثكادح

سرد مانسرد هرامش
 دحاو
لك

 دحاو
یلمع

سرد عون
 دید زا سرد عون

هیرهش
 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

ذخا تیعضو
 تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠هتفرشیپ قیقحت یاهشور٦٥٠٣٠٢٨

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠هیسور رد یدربهار و یسایس گنهرف٦٥٠٣٠٢٩

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠هیسور رد هعسوت و یسایس داصتقا٦٥٠٣٠٣١

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠دیدج هیسور رد یسایس یاه هشیدنا٦٥٠٣٠٣٢

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠هیسور یسایس یسانش هعماج٦٥٠٣٠٣٣

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠هیسور یا هناسر و یگنهرف ماظن٦٥٠٣٠٣٤

یرایتخا سورد
 :هورگ سرد عون
یرایتخا

-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم٦ :ذخا لباق دحاو لقادح٣ :ذخا لباق سرد لقادح

-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم٦ :ذخا لباق دحاو رثكادح٣ :ذخا لباق سرد رثكادح

سرد مانسرد هرامش
 دحاو
لك

 دحاو
یلمع

سرد عون
 دید زا سرد عون

هیرهش
 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

ذخا تیعضو
 تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠هیسور ییاضق و یقوقح ماظن٦٥٠٣٠٣٥

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠هیسور یرادا و یسایس ماظن٦٥٠٣٠٤٠

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠دیدج یللملا نیب ماظن رد هیسور و ناریا٦٥٠٣٠٤١

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠هیسور یماظن و یتینما تسایس٦٥٠٣٠٤٢

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠هیسور یجراخ تسایس رد یریگ میمصت٦٥٠٣٠٤٣

٦٥٠٣٠٤٤
 یمومع یساملپید و یگنهرف تسایس
هیسور

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠
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نارهت هاگشناد
١٣٩٧/٠٢/٢٢ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ١٤:٢٧

٢ زا٢ : هحفص٥٧٨ :شرازگ هرامش

PhD يصصخت يرتكد ۱-۳۹۶: عطقم : دورو مرت

اه هرود هيلک ۱-۳۹۶ : هرود  : نوناق لامعا مرت

ناهج تاعلاطم يسرد ياه همانرب هيلک: هدكشناد : همانرب عون

زاقفق و هنايم يايسآ ،هيسور تاعلاطم ۳۶ : يشزومآ هورگ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادح

هيسور تاعلاطم شيارگ ناهج تاعلاطم ۳۶ : هتشر  : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادح
هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠هیسور یژرنا تسایس٦٥٠٣٠٤٥

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠هیسور یتینما طیحم و کیتیلپو�ژ٦٥٠٣٠٤٦

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠هیسور یسایس و یفسلف یاه هشیدنا٦٥٠٣٠٤٧

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠یللملا نیب و یا هقطنم ماظن و هیسور٦٥٠٣٠٤٨

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠هیسور یتاباختنا ماظن و یسایس بازحا٦٥٠٣٠٤٩

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠هیسور رد یموق تسایس٦٥٠٣٠٥٠

هلاسر
 هلاسر :هورگ سرد عون
یرتكد

-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم١٨ :ذخا لباق دحاو لقادح١ :ذخا لباق سرد لقادح

-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم١٨ :ذخا لباق دحاو رثكادح١ :ذخا لباق سرد رثكادح

 دحاوسرد مانسرد هرامش
لك

 دحاو
یلمع

 دید زا سرد عونسرد عون
هیرهش

 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

 تیعضوذخا تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجایرتكد هلاسریرتكد هلاسر١٨٠هلاسر٦٥٢٠٠٠٤
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۲۳ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۰:۵۱
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۸-۱ : دورو مرتPhD يصصخت يرتكد : عطقم
۳۸۸-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۶ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحاكيرمآ تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۶ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحيلامش ياكيرمآ تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٦:ذخالباقدحاورثكادح٨:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٣٠اكیرمآندمت٦٥_٠١_٠٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠اكیرمآخیرات٦٥_٠١_١١١

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشموق٦٥_٠١_١١٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٣٠یگنهرفتاعلاطمىاههیرظن٦٥_٠١_١١٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٣١اكیرمآیجراختسایس٦٥_٠١_١٢٠

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٣١اكیرمآىداصتقاىاهتسایسوهعسوت٦٥_٠١_١٢٢

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٣٠یلامشىاكیرمآتاعلاطمربىاهمدقم٦٥_٠١_١٢٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٣٠اكیرمآیساسانوناقویتموكحراتخاس٦٥_٠١_١٢٦

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاولقادح٦:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠اكیرمآیسایسداصتقاوتموكح٦٥_٠١_١٠٢

٦٥_٠١_١٠٣
تلایاخیراتردساسحوفطعطاقن
هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠اكیرمآهدحتم

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠یلامشىاكیرمآردهل�سملحوهل�سم٦٥_٠١_١٠٤

یمالساىروهمجطباوریسرربوهعلاطم٦٥_٠١_١٠٨
هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠اكیرمآهدحتمتالایاوناریا

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠اكیرمآردناركفنشوروىركفنشورریس٦٥_٠١_١١٠

یتیعمجىاهتسایسوتیعمجییایوپ٦٥_٠١_١١٨
هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠اكیرمآ

:هورگسردعونىرایتخاسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٦:ذخالباقدحاولقادح٣:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٦:ذخالباقدحاورثكادح٣:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠)نایناریایگدنكارپ(یناریاىارپسیاد٦٥_٠١_٠٢٩

نكاسییاقیرفآونیتالىاكیرمآىاهداژن٦٥_٠١_٠٣٣
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآرد

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآتایبداردقیقحت٦٥_٠١_٠٣٤

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآىزاجمىاضفتاعلاطم٦٥_٠١_٠٣٥

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآىژولونكتوملعیسررب٦٥_٠١_٠٣٦
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۲۳ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۰:۵۱
۲ زا۲ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۸-۱ : دورو مرتPhD يصصخت يرتكد : عطقم
۳۸۸-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۶ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحاكيرمآ تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۶ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحيلامش ياكيرمآ تاعلاطم : هتشر

ردهرمزوریگدنزوگنهرفردقیقحت٦٥_٠١_٠٣٧
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآ

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآییاضقویقوقحماظن٦٥_٠١_٠٣٨

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ىرامعتسااسپوىرامعتساىاههیرظن٦٥_٠١_١٠١

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآىاهنایمرواختسایس٦٥_٠١_١٠٥

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠رانیمس٦٥_٠١_١٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآیگنهرفىاهتسایسردقیقحت٦٥_٠١_١١٢

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآىامنیسوگنهرفتاعلاطم٦٥_٠١_١١٥

،تردقوتینما:گرزبىاهتردقواكیرمآ٦٥_٠١_١١٧
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠...اكیرمآیلمتینما

هلاسر:هورگسردعونهلاسر
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٨:ذخالباقدحاولقادح١:ذخالباقسردلقادحىرتكد

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٨:ذخالباقدحاورثكادح١:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاىرتكدهلاسرىرتكدهلاسر١٨٠هلاسر٦٥_٠١_٢٠٠
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نارهت هاگشناد
١٣٩٦/٠٩/٢٧ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ١٠:١٦

٢ زا١ : هحفص٥٧٨ :شرازگ هرامش

٣٩٤-١ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم

٣٩٤-١ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود

يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد

٣٢ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحيبونج و يزكرم ياقيرفآ تاعلاطم : يشزومآ هورگ

٣٢ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحاقيرفآ بونج تاعلاطم شيارگ ناهج تاعلاطم : هتشر

یناربج سورد
 :هورگ سرد عون
-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم٠ :ذخا لباق دحاو لقادح٠ :ذخا لباق سرد لقادحیناربج

-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم١٢ :ذخا لباق دحاو رثكادح٦ :ذخا لباق سرد رثكادح

 دحاوسرد مانسرد هرامش
لك

 دحاو
یلمع

 دید زا سرد عونسرد عون
هیرهش

 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

 تیعضوذخا تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملا نیب تسایس٦٥_٠٨_٠٠٦

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملا نیب طباور رد شهوژپ هاگراك٦٥_٠٩_٠٠٧

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناریا یمالسا یروهمج یجراخ تسایس٦٥_٠٩_٠٠٨

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠یجراخ تسایس یاه هیرظن٦٥_٠٩_٠٠٩

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠ للملا نیب یسایس داصتقا٦٥_٠٩_٠١١

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠نابز میهافم کرد و ندناوخ٦٥_٠٢_٠٢٢

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠ تسایس ملع ینابم٦٥_٠٩_٢٠٠

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠ داصتقا ملع ینابم٦٥_٠٩_٢٠١

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠گنهرف و تاطابترا٦٥_٠١_٢٠٢

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانش تیعمج ینابم٦٥_٠١_٢٠٣

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانش هعماج ینابم٦٥_٠٩_٢٠٣

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملا نیب طباور لوصا٦٥_٠١_٢٠٤

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملا نیب یاهنامزاس قوقح٦٥_٠١_٢٠٥

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠کیتیلپو�ژ ینابم٦٥_٠١_٢٠٦

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠یتامدقم رامآ٦٥_٠١_٢٠٧

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملا نیب داصتقا٦٥_٠١_٢٠٨

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠هعسوت داصتقا٦٥_٠١_٢٠٩

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠یعمج تاطابترا ینابم٦٥_٠١_٢١٠

-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم١٤ :ذخا لباق دحاو لقادح٧ :ذخا لباق سرد لقادحیلصا :هورگ سرد عونیلصا سورد
-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم١٤ :ذخا لباق دحاو رثكادح٧ :ذخا لباق سرد رثكادح

سرد مانسرد هرامش
 دحاو
لك

 دحاو
یلمع

سرد عون
 دید زا سرد عون

هیرهش
 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

ذخا تیعضو
 تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

 بونج کیتیلپو�ژ و یسایس یایفارغج٦٥_١١_٢٠٩
اقیرفآ

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠اقیرفآ بونج داصتقا٦٥_١١_٢١٠

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠اقیرفآ بونج خیرات٦٥_١١_٢١١

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠اقیرفآ بونج رد تموكح و تسایس٦٥_١١_٢١٢

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠اقیرفآ بونج یجراخ تسایس٦٥_١١_٢١٣

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠قیقحت شور٦٥_١١_٢١٤

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠اقیرفآ بونج گنهرف و ندمت٦٥_١١_٢١٥
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نارهت هاگشناد
١٣٩٦/٠٩/٢٧ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ١٠:١٦

٢ زا٢ : هحفص٥٧٨ :شرازگ هرامش

٣٩٤-١ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم

٣٩٤-١ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود

يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد

٣٢ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحيبونج و يزكرم ياقيرفآ تاعلاطم : يشزومآ هورگ

٣٢ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحاقيرفآ بونج تاعلاطم شيارگ ناهج تاعلاطم : هتشر

یرایتخا سورد
 :هورگ سرد عون
-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم١٤ :ذخا لباق دحاو لقادح٧ :ذخا لباق سرد لقادحیرایتخا

-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم١٤ :ذخا لباق دحاو رثكادح٧ :ذخا لباق سرد رثكادح

 دحاوسرد مانسرد هرامش
لك

 دحاو
یلمع

 دید زا سرد عونسرد عون
هیرهش

 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

 تیعضوذخا تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا١٢٠ اقیرفآ بونج تایبدا٦٥_١١_٠١٦

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٢٠ اقیرفآ بونج تایبدا٦٥_١١_٢١٧

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٣٠اقیرفا بونج نایدا٦٥_١١_٢١٨

٦٥_١١_٢١٩
 اقیرفآ بونج رد داژن و هقبط تیموق
هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠رصاعم

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠اقیرفآ بونج یگنهرف یسانش ناسنا٦٥_١١_٢٢٠

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠اقیرفآ بونج رد یشزومآ ماظن٦٥_١١_٢٢١

٦٥_١١_٢٢٢
 یطابترا لیاسو و یهورگ یاه هناسر
هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠اقیرفا بونج رد یعمج

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠اقیرفآ بونج رد یقیسوم و رنه٦٥_١١_٢٢٣

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠اقیرفآ بونج و ناریا یسایس هطبار٦٥_١١_٢٢٤

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠یسانش تیعمج٦٥_١١_٢٢٥

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠رانیمس٦٥_١١_٢٢٦

همان نایاپ
 نایاپ :هورگ سرد عون
همان

-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم٤ :ذخا لباق دحاو لقادح١ :ذخا لباق سرد لقادح

-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم٤ :ذخا لباق دحاو رثكادح١ :ذخا لباق سرد رثكادح

سرد مانسرد هرامش
 دحاو
لك

 دحاو
یلمع

سرد عون
 دید زا سرد عون

هیرهش
 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

ذخا تیعضو
 تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجاهمان نایاپهمان نایاپ٤٠همان نایاپ٦٥_٢٠_٠٠١
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نارهت هاگشناد
١٣٩٦/١١/١١ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ١٤:٠١

٢ زا١ : هحفص٥٧٨ :شرازگ هرامش

٣٩٦-١ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم

٣٩٦-١ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود

يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد

٣٢ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحاپورا تاعلاطم : يشزومآ هورگ

٣٢ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحايناتيرب تاعلاطم شيارگ ناهج تاعلاطم : هتشر

یناربج سورد
 :هورگ سرد عون
-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم٠ :ذخا لباق دحاو لقادح٠ :ذخا لباق سرد لقادحیناربج

-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم١٢ :ذخا لباق دحاو رثكادح٦ :ذخا لباق سرد رثكادح

 دحاوسرد مانسرد هرامش
لك

 دحاو
یلمع

 دید زا سرد عونسرد عون
هیرهش

 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

 تیعضوذخا تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠داصتقا ملع ینابم٦٥_٠٢_٠١٦

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانش هعماج ینابم٦٥_٠٢_٠١٧

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایس ملع ینابم٦٥_٠٢_٠٢٠

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠گنهرف و تاطابترا٦٥_٠١_٢٠٢

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانش تیعمج ینابم٦٥_٠١_٢٠٣

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملا نیب طباور لوصا٦٥_٠١_٢٠٤

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملا نیب یاهنامزاس قوقح٦٥_٠١_٢٠٥

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠کیتیلپو�ژ ینابم٦٥_٠١_٢٠٦

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠یتامدقم رامآ٦٥_٠١_٢٠٧

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملا نیب داصتقا٦٥_٠١_٢٠٨

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠هعسوت داصتقا٦٥_٠١_٢٠٩

هلبلاعفیرابجاریغیناربجیناربج٢٠یعمج تاطابترا ینابم٦٥_٠١_٢١٠

-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم١٢ :ذخا لباق دحاو لقادح٦ :ذخا لباق سرد لقادحیلصا :هورگ سرد عونیلصا سورد
-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم١٢ :ذخا لباق دحاو رثكادح٦ :ذخا لباق سرد رثكادح

سرد مانسرد هرامش
 دحاو
لك

 دحاو
یلمع

سرد عون
 دید زا سرد عون

هیرهش
 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

ذخا تیعضو
 تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠ایناتیرب یاه هناسر و تاعوبطم٦٥_٠٢_٠٠١

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠قیقحت شور٦٥_٢٠_٠٠٣

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠ایناتیرب رد تموكح و تسایس٦٥_٠٢_٠٠٥

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠ایناتیرب داصتقا٦٥_٠٢_٠٠٨

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠ایناتیرب یگنهرف تاعلاطم٦٥_٠٢_٠١١

٦٥_٠٢_٠٢١
 و للملا نیب طباور یاه هیرظن رد لوحت
هجراخ تسایس

هلبلاعفیرابجایصصخت و یلصایلصا٢٠

یرایتخا سورد
 :هورگ سرد عون
یرایتخا

-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم١٦ :ذخا لباق دحاو لقادح٨ :ذخا لباق سرد لقادح

-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم١٦ :ذخا لباق دحاو رثكادح٨ :ذخا لباق سرد رثكادح

 دحاوسرد مانسرد هرامش
لك

 دحاو
یلمع

 دید زا سرد عونسرد عون
هیرهش

 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

 تیعضوذخا تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ایناتیرب هافر تلود یعامتجا یاه تسایس٦٥_٠٢_٠٠٢

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ایناتیرب رد هفسلف٦٥_٠٢_٠٠٣
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نارهت هاگشناد
١٣٩٦/١١/١١ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ١٤:٠١

٢ زا٢ : هحفص٥٧٨ :شرازگ هرامش

٣٩٦-١ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم

٣٩٦-١ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود

يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد

٣٢ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحاپورا تاعلاطم : يشزومآ هورگ

٣٢ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحايناتيرب تاعلاطم شيارگ ناهج تاعلاطم : هتشر
هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ایناتیرب رد یبدا یاه نایرج٦٥_٠٢_٠٠٦

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ایناتیرب یامنیس٦٥_٠٢_٠٠٧

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ایناتیرب و ناریا طباور خیرات٦٥_٠٢_٠٠٩

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠اپورا هیداحتا و ایناتیرب٦٥_٠٢_٠١٢

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ایناتیرب یراگن مدرم٦٥_٠٢_٠١٣

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠هنایمرواخ رد ایناتیرب یجراخ تسایس٦٥_٠٢_٠١٤

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢١رانیمس٦٥_٠٢_٠١٥

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ایناتیرب رد نید٦٥_٠٢_٠١٨

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠یسانش قرش٦٥_٠٢_٠١٩

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠اپورا خیران٦٥_٠٢_٠٢٣

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠اپورا رد یژولونكت٦٥_٠٢_٠٢٤

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ایناتیرب یسایس و یداصتقا یایفارغج٦٥_٠٢_٠٢٥

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ایناتیرب گنهرف و خیرات٦٥_٠٢_٠٢٦

هلبلاعفیرابجاریغیصصخت و یلصایرایتخا٢٠ایناتیرب تالوحت خیرات٦٥_٠٢_٠٢٧

همان نایاپ
 نایاپ :هورگ سرد عون
همان

-- : سورد ندنارذگ مرت لقادح تیدودحم٤ :ذخا لباق دحاو لقادح١ :ذخا لباق سرد لقادح

-- : سورد ندنارذگ مرت رثكادح تیدودحم٤ :ذخا لباق دحاو رثكادح١ :ذخا لباق سرد رثكادح

 دحاوسرد مانسرد هرامش
لك

 دحاو
یلمع

 دید زا سرد عونسرد عون
هیرهش

 مرت
ذخا

 تیولوا
ذخا

 تیعضوذخا تیعضو
سرد

 هدهاشم
 رد
قیبطت

هلبلاعفیرابجاهمان نایاپهمان نایاپ٤٠همان نایاپ٦٥_٢٠_٠٠١
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۲۱ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۰۹:۰۷
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۹۱-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۹۱-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحيلامش ياقيرفآ و ايسآ برغ تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحرصم تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبتسایس٦٥_٠٨_٠٠٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبطباورردشهوژپهاگراك٦٥_٠٩_٠٠٧

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناریایمالساىروهمجیجراختسایس٦٥_٠٩_٠٠٨

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یجراختسایسىاههیرظن٦٥_٠٩_٠٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبیسایسداصتقا٦٥_٠٩_٠١١

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یبرعنابزمیهافمكردوندناوخ٦٥_٠٩_٠٣١

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠٩_١٠٠

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠٩_١٠٤

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠داصتقاملعینابم٦٥_٠٩_١٢٤

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠قیقحتشور٦٥_٠٩_١٠١

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠رصمردتموكحوتسایس٦٥_٠٩_١٠٣

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠رصمخیرات٦٥_٠٩_١٠٥

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠رصمكیتیلپو�ژویسایسىایفارغج٦٥_٠٩_١٠٦

ابرصمردیعامتجاـیسایسىاهشبنج٦٥_٠٩_١٠٧
هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نیملسملاناوخاربدیكات

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠رصمردیعامتجاـیسایسىاههشیدنا٦٥_٠٩_١٠٩

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠رصمردگنهرفوهعماج٦٥_٠٩_١١١

:هورگسردعونىرایتخاسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠لی�ارسا-بارعاهشقانمورصم٦٥_٠٩_١٠٢

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠رصمردتسایسوشترا٦٥_٠٩_١٠٨

طباورربدیكاتابرصمیجراختسایس٦٥_٠٩_١١٠
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠گرزبىاهتردقابنآ

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠یبرعنابز٦٥_٠٩_١١٢
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۲۱ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۰۹:۰۷
۲ زا۲ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۹۱-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۹۱-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحيلامش ياقيرفآ و ايسآ برغ تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحرصم تاعلاطم : هتشر

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠برعتایبدا٦٥_٠٩_١١٣

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠رصمردنیدوگنهرف،ندمت٦٥_٠٩_١١٤

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠رصمردیلمتیوهومسیلانویسان٦٥_٠٩_١١٥

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠رصمیسایسداصتقا٦٥_٠٩_١١٦

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠رصمیسایسبازحا٦٥_٠٩_١١٧

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠رصمردتاراشتناوتاعوبطم٦٥_٠٩_١١٨

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ندشیناهجورصم٦٥_٠٩_١١٩

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠یللملانیبىاهنامزاسورصم٦٥_٠٩_١٢٠

٦٥_٠٩_١٢١
دیكاتابرصمردشهوژپویلاعشزومآ
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠رهزالارب

ىداصتقاویگنهرف،یسایسطباورخیرات٦٥_٠٩_١٢٢
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠رصموناریایمالساىروهمج

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠رانیمس٦٥_٠٩_١٢٣

نایاپ:هورگسردعونهماننایاپ
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٤:ذخالباقدحاولقادح١:ذخالباقسردلقادحهمان

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٤:ذخالباقدحاورثكادح١:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاهماننایاپهماننایاپ٤٠هماننایاپ٦٥_٢٠_٠٠١

هلبلاعفىرابجاهماننایاپهماننایاپ٤٠هماننایاپ٦٥_٠٩_١٤٠
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۱۹ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۴:۰۳
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۹۱-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۹۱-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحيلامش ياقيرفآ و ايسآ برغ تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحنيطسلف تاعلاطم- ناهج تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناملسمناركفتمیسایسىاههشیدنا٦٥_٠٩_٠٠٥

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبتسایس٦٥_٠٨_٠٠٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠هركاذمبادآویساملپیدنف٦٥_٠٩_٠٠٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبیسایسداصتقا٦٥_٠٨_٠٠٧

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبطباورردشهوژپهاگراك٦٥_٠٩_٠٠٧

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناریایمالساىروهمجیجراختسایس٦٥_٠٩_٠٠٨

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یجراختسایسىاههیرظن٦٥_٠٩_٠٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠٩_١٥٤

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠٩_١٥٥

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠داصتقاملعینابم٦٥_٠٩_١٦٠

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠یلاغشانیطسلفردتموكحوتسایس٦٥_٠٩_١٥٠

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠قیقحتشور٦٥_٠٩_١٥١

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠لی�ارساوبارعاىاهگنجخیرات٦٥_٠٩_١٥٢

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نیطسلفخیرات٦٥_٠٩_١٥٣

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نیطسلفیسایسىایفارغج٦٥_٠٩_١٥٧

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠یلاغشانیطسلفىداصتقاتیعضو٦٥_٠٩_١٦٣

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠یتسینویهصمیژریجراختسایس٦٥_٠٩_١٦٤

:هورگسردعونىرایتخاسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠هنایمرواخرصاعمخیرات٦٥_٠٩_١٥٦

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠مسینویهصىرظنینابم٦٥_٠٩_١٥٨

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠لییارساودوهیخیرات٦٥_٠٩_١٥٩

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ىربعنابز٦٥_٠٩_١٦١

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نیطسلفتایبداوگنهرف٦٥_٠٩_١٦٢
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۱۹ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۴:۰۳
۲ زا۲ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۹۱-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۹۱-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحيلامش ياقيرفآ و ايسآ برغ تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحنيطسلف تاعلاطم- ناهج تاعلاطم : هتشر

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠هنایمرواخحلصدنور٦٥_٠٩_١٦٥

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠رانیمس٦٥_٠٩_١٦٦

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠لییارساردتسایسونید٦٥_٠٩_١٦٧

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نیطسلفوناریایمالساىروهمجطباور٦٥_٠٩_١٦٨

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠مسینویهصىداقتناتاعلاطم٦٥_٠٩_١٦٩

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠یللملانیبىاهنامزاسونیطسلف٦٥_٠٩_١٧٠

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نآرقرددوهی٦٥_٠٩_١٧١

نایاپ:هورگسردعونهماننایاپ
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٤:ذخالباقدحاولقادح١:ذخالباقسردلقادحهمان

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٤:ذخالباقدحاورثكادح١:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاهماننایاپهماننایاپ٤٠هماننایاپ٦٥_٢٠_٠٠١

هلبلاعفىرابجاهماننایاپهماننایاپ٤٠هماننایاپ٦٥_٠٩_١٩٠
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  دانشگاه تهران

سامانه جامع آموزش
دروس لازم براي فارغ التحصيلينوع درس و

:زمان 1398/07/02 - 09:19
31از  2: صفحه578شماره گزارش: 

ارشد ناپيوسته كارشناسي : مقطع
ها كليه دوره : دوره

برنامه هاي درسيكليه : نوع برنامهجهانمطالعات : دانشكده
32: التحصيليحداقل تعداد واحد فارغاروپامطالعات : گروه آموزشي

32: التحصيليحداكثر تعداد واحد فارغگرايش مطالعات فرانسهمطالعات جهان : رشته

گروه: نوع درس دروس جبراني
-- : محدوديت حداقل ترم گذراندن دروس0حداقل واحد قابل اخذ: 0حداقل درس قابل اخذ: جبراني

-- : محدوديت حداكثر ترم گذراندن دروس12حداكثر واحد قابل اخذ: 6حداكثر درس قابل اخذ: 

واحد نام درسشماره درس
كل

واحد 
نوع درس از ديد نوع درسعملي

شهريه
ترم 
اخذ

اولويت 
اخذ

وضعيت 
اخذ

وضعيت 
درس

مشاهده 
در 

تطبيق
بلهفعالغيراجباريجبرانيجبراني20ارتباطات و فرهنگ6501202

بلهفعالغيراجباريجبرانيجبراني20مباني جمعيت شناسي6501203

بلهفعالغيراجباريجبرانيجبراني20اصول روابط بين الملل6501204

بلهفعالغيراجباريجبرانيجبراني20حقوق سازمان هاي بين الملل6501205

بلهفعالغيراجباريجبرانيجبراني20مباني ژئوپليتيك6501206

بلهفعالغيراجباريجبرانيجبراني20آمار مقدماتي6501207

بلهفعالغيراجباريجبرانيجبراني20اقتصاد بين الملل6501208

بلهفعالغيراجباريجبرانيجبراني20اقتصاد توسعه6501209

بلهفعالغيراجباريجبرانيجبراني20مباني ارتباطات جمعي6501210

بلهفعالغيراجباريجبرانيجبراني20روش تحقيق6502031

بلهفعالغيراجباريجبرانيجبراني20مباني علم اقتصاد6504012

بلهفعالغيراجباريجبرانيجبراني20مباني هنر و ادبيات6504013

بلهفعالغيراجباريجبرانيجبراني20مباني علم سياست6504014

بلهفعالغيراجباريجبرانيجبراني20نگارش پيشرفته فرانسه6504019

بلهفعالغيراجباريجبرانيجبراني20فلسفه مباني دين و6504033

بلهفعالغيراجباريجبرانيجبراني20مباني جامعه شناسي6504040

بلهفعالغيراجباريجبرانيجبراني20مفاهيم و نظريه هاي مطالعات فرهنگي6507023

-- : محدوديت حداقل ترم گذراندن دروس12حداقل واحد قابل اخذ: 6حداقل درس قابل اخذ: نوع درس گروه: اصليدروس اصلي

-- : محدوديت حداكثر ترم گذراندن دروس12حداكثر واحد قابل اخذ: 6حداكثر درس قابل اخذ: 
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واحد نام درسشماره درس
كل

واحد 
نوع درس از ديد نوع درسعملي

شهريه
ترم 
اخذ

اولويت 
اخذ

وضعيت 
اخذ

وضعيت 
درس

مشاهده 
در 

تطبيق
بلهفعالاجبارياصلي و تخصصياصلي20حكومت و سياست در فرانسه6504006

بلهفعالاجبارياصلي و تخصصياصلي20دين در فرانسه6504008

بلهفعالاجبارياصلي و تخصصياصلي20روش تحقيق در مطالعات بين رشته اي6504020

بلهفعالاجبارياصلي و تخصصياصلي20فرانسه تاريخ6504021

بلهفعالاجبارياصلي و تخصصياصلي20جريان هاي ادبي و هنري در فرانسه6504022

بلهفعالاجبارياصلي و تخصصياصلي20اقتصاد فرانسه6504034

نوع درس گروه: دروس اختياري
-- : محدوديت حداقل ترم گذراندن دروس16حداقل واحد قابل اخذ: 8حداقل درس قابل اخذ: اختياري

-- : محدوديت حداكثر ترم گذراندن دروس16حداكثر واحد قابل اخذ: 8حداكثر درس قابل اخذ: 

واحد نام درسشماره درس
كل

واحد 
نوع درس از ديد نوع درسعملي

شهريه
ترم 
اخذ

اولويت 
اخذ

وضعيت 
اخذ

وضعيت 
درس

مشاهده 
در 

تطبيق
بلهفعالغيراجبارياصلي و تخصصياختياري20مطالعات فرهنگي در فرانسه6504003

بلهفعالغيراجبارياصلي و تخصصياختياري20سياست خارجي فرانسه6504009

بلهفعالغيراجبارياصلي و تخصصياختياري20انقلاب فرانسه6504010

بلهفعالغيراجبارياصلي و تخصصياختياري20تاريخ اروپا6504015

بلهفعالغيراجبارياصلي و تخصصياختياري20زبان تخصصي فرانسه6504016

بلهفعالغيراجبارياصلي و تخصصياختياري20جنبش هاي اجتماعي در فرانسه6504017

بلهفعالغيراجبارياصلي و تخصصياختياري20جريان هاي روشنفكري در فرانسه6504018

بلهفعالغيراجبارياصلي و تخصصياختياري20هنر معاصر فرانسه6504023

بلهفعالغيراجبارياصلي و تخصصياختياري20سمينار6504024

بلهفعالغيراجبارياصلي و تخصصياختياري20تاريخ تحولات فكري و مذهبي در اروپا6504025

بلهفعالغيراجبارياصلي و تخصصياختياري20سينماي فرانسه6504026

بلهفعالغيراجبارياصلي و تخصصياختياري20جغرافياي سياسي فرانسه6504027

فرانسه زباني در جهان (رويكرد سياسي 6504028
بلهفعالغيراجبارياصلي و تخصصياختياري20)و فرهنگي

بلهفعالغيراجبارياصلي و تخصصياختياري20تاريخ ارتباطات ايران و فرانسه6504035

بلهفعالغيراجبارياصلي و تخصصياختياري20شناسي شرق6504038

نوع درس گروه: پايان پايان نامه
-- : محدوديت حداقل ترم گذراندن دروس4حداقل واحد قابل اخذ: 1حداقل درس قابل اخذ: نامه

-- : محدوديت حداكثر ترم گذراندن دروس4حداكثر واحد قابل اخذ: 1حداكثر درس قابل اخذ: 

واحد نام درسشماره درس
كل

واحد 
نوع درس از ديد نوع درسعملي

شهريه
ترم 
اخذ

اولويت 
اخذ

وضعيت 
اخذ

وضعيت 
درس

مشاهده 
در 

تطبيق
بلهفعالاجباريپايان نامهپايان نامه40پايان نامه6520001
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۲۶ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۵:۰۲
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۷-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۷-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحاپورا تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحنابز يناملآ ياهروشك تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠داصتقاملعینابم٦٥_٠٧_٠٠١

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠٧_٠٠٢

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠٧_٠٠٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠قیقحتشور٦٥_٢٠_٠٠٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یناملآنابزمیهافمكردوندناوخ٦٥_٠٧_٠٠٤

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠اپوراخیرات٦٥_٠٤_٠١٥

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یگنهرفتاعلاطمىاههیرظنومیهافم٦٥_٠٧_٠٢٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبطباورویجراختسایسلوصا٦٥_٠٧_٠٢٤

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٦:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣١ىاهتشرنیبتاعلاطمردقیقحتشور٦٥_٠٧_٠٠٥

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠شیرتاوناملآردیبداىاهبتكم٦٥_٠٧_٠٠٨

یناملآىاهروشكردتعنصوداصتقا٦٥_٠٧_٠٠٩
هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نابز

یناملآىاهروشكردتموكحوتسایس٦٥_٠٧_٠١٤
هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نابز

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠شیرتاوناملآخیرات٦٥_٠٧_٠١٥

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نابزیناملآىاهروشكگنهرفوهعماج٦٥_٠٧_٠١٦

:هورگسردعونىرایتخاسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

وسی�وس،ناملآوناریایسایسطباور٦٥_٠٧_٠٠٦
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠شیرتا

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ناملآتاعوبطمواههناسر٦٥_٠٧_٠٠٧

٦٥_٠٧_٠١٠
وسی�وس،ناملآوناریاىداصتقاطباور
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠شیرتا

ىاهروشكیقوقحماظنویساسانوناق٦٥_٠٧_٠١١
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠)یقیبطت(نابزیناملآ
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۲۶ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۵:۰۲
۲ زا۲ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۷-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۷-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحاپورا تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحنابز يناملآ ياهروشك تاعلاطم : هتشر

ردیسانشمالساویسانشناریا٦٥_٠٧_٠١٢
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠یناملآىاهروشك

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٣١نابزیناملآىاهروشكتاعلاطمرانیمس٦٥_٠٧_٠١٣

وشیرتا،ناملآوییاپوراهیداحتا٦٥_٠٧_٠١٧
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠سی�وس

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٣٠نابزیناملآىاهروشكردنیدوهفسلف٦٥_٠٧_٠١٨

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ناریاواپورایندمتویگنهرفىاهناینب٦٥_٠٧_٠١٩

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠یللملانیبىاهنامزاسوناملآ٦٥_٠٧_٠٢١

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ناملآردیسایسىاههشیدنا٦٥_٠٧_٠٢٢

هماننایاپ
نایاپ:هورگسردعون
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٤:ذخالباقدحاولقادح١:ذخالباقسردلقادحهمان

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٤:ذخالباقدحاورثكادح١:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاهماننایاپهماننایاپ٤٠هماننایاپ٦٥_٢٠_٠٠١

هلبلاعفىرابجاهماننایاپهماننایاپ٤٠هماننایاپ٦٥_٠٧_١٠٠
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۲/۰۲ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۱:۳۰
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۷-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۷-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحهيسونايقا و ايسآ قرش و بونج تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحدنه هراق هبش تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠٥_٠٠١

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠٥_٠٠٢

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠قیقحتشور٦٥_٢٠_٠٠٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یگنهرفتاعلاطمىاههیرظنومیهافم٦٥_٠٧_٠٢٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تایهلاینابم٦٥_٠٥_٠٢٤

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٦:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

سردمانسردهرامش
دحاو
لك

دحاو
سردعونیلمع

دیدزاسردعون
هیرهش

مرت
ذخا

تیولوا
ذخاتیعضوذخا

تیعضو
سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣١ىاهتشرنیبتاعلاطمردقیقحتشور٦٥_٠٥_٠٠٣

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣٠دنهردریطاساونایدا٦٥_٠٥_٠٠٥

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠دنهردتموكحوتسایس٦٥_٠٥_٠٠٦

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠دنهداصتقا٦٥_٠٥_٠٠٨

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠دنهیعامتجاراتخاس٦٥_٠٥_٠١٠

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠دنهیجراختسایس٦٥_٠٥_٠١١

:هورگسردعونىرایتخاسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ىدناگامتاهمىاههاگدید٦٥_٠٥_٠٠٧

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠دنهیگنهرفتاعلاطم٦٥_٠٥_٠٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠دنهردیسایسهعسوتوىزاستلم٦٥_٠٥_٠١٢

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠رانیمس٦٥_٠٥_٠١٥

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ىدنهىاهنابز٦٥_٠٥_٠١٦

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠یسانشقرش٦٥_٠٥_٠١٧

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠دنهردرنهوامنیس٦٥_٠٥_٠١٨

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠یصصختنابز٦٥_٠٥_٠١٩

ردشخبیدازآتازرابمورامعتساخیرات٦٥_٠٥_٠٢٠
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠دنه

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نردمدنهردیسایسهشیدنا٦٥_٠٥_٠٢١
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۲/۰۲ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۱:۳۰
۲ زا۲ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۷-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۷-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحهيسونايقا و ايسآ قرش و بونج تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحدنه هراق هبش تاعلاطم : هتشر

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠دنهردناریایبداثاریم٦٥_٠٥_٠٢٢

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠دنههراقهبشیسایسىایفارفج٦٥_٠٥_٠٢٥

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠دنهردیساركومد٦٥_٠٥_٠٢٦

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠دنهتایبدا٦٥_٠٥_٠٢٧

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠دنهیللملانیبوىاهقطنمهاگیاج٦٥_٠٥_٠٢٨

٦٥_٠٥_٠٢٩
وناریایمالساىروهمجیسایسهطبار
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠دنه

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠دنهوناریایعامتجا،یگنهرفطباور٦٥_٠٥_٠٣٠

نایاپ:هورگسردعونهماننایاپ
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٤:ذخالباقدحاولقادح١:ذخالباقسردلقادحهمان

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٤:ذخالباقدحاورثكادح١:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاهماننایاپهماننایاپ٤٠هماننایاپ٦٥_٢٠_٠٠١

هلبلاعفىرابجاهماننایاپهماننایاپ٤٠هماننایاپ٦٥_٠٥_١٠٠
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۲۰ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۳:۵۲
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۹-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۹-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحيلامش ياقيرفآ و ايسآ برغ تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحقارع تاعلاطم- ناهج تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبتسایس٦٥_٠٨_٠٠٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبطباورردشهوژپهاگراك٦٥_٠٩_٠٠٧

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناریایمالساىروهمجیجراختسایس٦٥_٠٩_٠٠٨

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یجراختسایسىاههیرظن٦٥_٠٩_٠٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبیسایسداصتقا٦٥_٠٩_٠١١

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یبرعنابزمیهافمكردوندناوخ٦٥_٠٩_٠٣١

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠٩_٠٥٠

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠٩_٠٥٤

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠داصتقاملعینابم٦٥_٠٩_٠٧٢

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠قیقحتشور٦٥_٠٩_٠٥١

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠قارعخیرات٦٥_٠٩_٠٥٢

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠لاغشازادعبولبققارعیساساقوقح٦٥_٠٩_٠٥٣

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠قارعكیتیلپو�ژویسایسىایفارغج٦٥_٠٩_٠٥٥

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠قارعیجراختسایس٦٥_٠٩_٠٥٦

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠قارعوناریایسایسطباور٦٥_٠٩_٠٥٨

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠قارعداصتقا٦٥_٠٩_٠٦٠

ىرایتخاسورد
:هورگسردعون
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

سردمانسردهرامش
دحاو
لك

دحاو
سردعونیلمع

دیدزاسردعون
هیرهش

مرت
ذخا

تیولوا
ذخاتیعضوذخا

تیعضو
سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠قارعوناریایگنهرفوىداصتقاطباور٦٥_٠٩_٠٥٧

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ىاهلیبقراتخاسوقارعیسانشموق٦٥_٠٩_٠٥٩

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا١٢٠برعتایبدا٦٥_٠٩_٠٦١

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٢٠برعتایبدا٦٥_٠٩_٠٦٢

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠قارعیسانشگنهرف٦٥_٠٩_٠٦٣

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠لاغشازادعبقارع٦٥_٠٩_٠٦٤
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۲۰ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۳:۵۲
۲ زا۲ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۹-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۹-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحيلامش ياقيرفآ و ايسآ برغ تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحقارع تاعلاطم- ناهج تاعلاطم : هتشر

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ثعببزحونیسحمادص٦٥_٠٩_٠٦٥

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠قارعردیلاعشزومآوشزومآماظن٦٥_٠٩_٠٦٦

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآربدیكاتاببرغوقارعهطبار٦٥_٠٩_٠٦٧

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠قارعردىژرنا٦٥_٠٩_٠٦٨

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠برعناهجوقارعطباور٦٥_٠٩_٠٦٩

٦٥_٠٩_٠٧٠
ریغویمسرىاهراتخاسویساسانوناق
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠قارعردتردقیمسر

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠رانیمس٦٥_٠٩_٠٧١

نایاپ:هورگسردعونهماننایاپ
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٤:ذخالباقدحاولقادح١:ذخالباقسردلقادحهمان

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٤:ذخالباقدحاورثكادح١:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاهماننایاپهماننایاپ٤٠هماننایاپ٦٥_٢٠_٠٠١

هلبلاعفىرابجاهماننایاپهماننایاپ٤٠هماننایاپ٦٥_٠٩_٠٩٠
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۲۰ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۰:۰۲
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۹-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۹-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحهيسونايقا و ايسآ قرش و بونج تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحنپاژ تاعلاطم- ناهج تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبتسایس٦٥_٠٨_٠٠٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبطباورردشهوژپهاگراك٦٥_٠٩_٠٠٧

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناریایمالساىروهمجیجراختسایس٦٥_٠٩_٠٠٨

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یجراختسایسىاههیرظن٦٥_٠٩_٠٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠)هعلاطم(ینپاژنابز٦٥_٠٩_٠١٠

٦٥_٠٩_٠١٢
بتكمربدیكاتابداصتقاملعینابم
نانادداصتقاحرطمتایرظنونایارگداهن
نپاژ

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠)میهافمكردوندناوخ(ینپاژنابز٦٥_٠٩_٠١٥

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠٩_٠٢٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠٩_٠٢٤

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نپاژیسایسىایفارغج٦٥_٠٩_٠١٣

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نپاژخیرات٦٥_٠٩_٠١٤

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نپاژكیسالكتایبدا٦٥_٠٩_٠١٦

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠قیقحتشور٦٥_٠٩_٠١٩

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نپاژداصتقا٦٥_٠٩_٠٢٥

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نپاژتسایسوتموكح٦٥_٠٩_٠٢٦

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نپاژیجراختسایس٦٥_٠٩_٠٢٧

ىرایتخاسورد
:هورگسردعون
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

سردمانسردهرامش
دحاو
لك

دحاو
سردعونیلمع

دیدزاسردعون
هیرهش

مرت
ذخا

تیولوا
ذخاتیعضوذخا

تیعضو
سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠للملانیبیسایسداصتقا٦٥_٠٩_٠١١

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نپاژگنهرف٦٥_٠٩_٠١٧

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠لاحاتهتشذگزانپاژمدرمیگدنزورنه٦٥_٠٩_٠١٨

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نپاژىامنیسوتاعوبطم٦٥_٠٩_٠٢٠
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۲۰ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۰:۰۲
۲ زا۲ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۹-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۹-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحهيسونايقا و ايسآ قرش و بونج تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحنپاژ تاعلاطم- ناهج تاعلاطم : هتشر

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠رانیمس٦٥_٠٩_٠٢١

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نپاژردنایداخیرات٦٥_٠٩_٠٢٢

٦٥_٠٩_٠٢٨
یسایسویعامتجا،تسیزطیحملیاسم
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نپاژزور

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نپاژهعسوتوىاصتقاتاركفتینابم٦٥_٠٩_٠٢٩

ههدزانپاژداصتقاىراتخاستارییغت٦٥_٠٩_٠٣٠
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠دعبهب١٩٩٠

نایاپ:هورگسردعونهماننایاپ
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٤:ذخالباقدحاولقادح١:ذخالباقسردلقادحهمان

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٤:ذخالباقدحاورثكادح١:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاهماننایاپهماننایاپ٤٠هماننایاپ٦٥_٢٠_٠٠١

هلبلاعفىرابجاهماننایاپهماننایاپ٤٠هماننایاپ٦٥_٠٩_٠٤٠
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۲/۰۳ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۰۹:۵۲
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۷-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۷-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحاكيرمآ تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحنيتلا ياكيرمآ تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠٦_٠٠١

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠٦_٠٠٤

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یصصختنوتمكردوندناوخ٦٥_٠٦_٠٠٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠داصتقاملعینابم٦٥_٠٦_٠٠٩

ىاكیرمآتایبداوگنهرفربىاهمدقم٦٥_٠٦_٠٢٣
هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٣٠نیتال

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠نیتالىاكیرمآخیراتربىاهمدقم٦٥_٠٦_٠٢٤

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٦:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

سردمانسردهرامش
دحاو
لك

دحاو
سردعونیلمع

دیدزاسردعون
هیرهش

مرت
ذخا

تیولوا
ذخاتیعضوذخا

تیعضو
سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣١ىاهتشرنیبتاعلاطمردقیقحتشور٦٥_٠٦_٠٠٢

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نیتالىاكیرمآیگنهرفتاعلاطم٦٥_٠٦_٠٠٣

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣٠نیتالىاكیرمآخیرات٦٥_٠٦_٠٠٥

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نیتالىاكیرمآردتموكحوتسایس٦٥_٠٦_٠٠٧

٦٥_٠٦_٠١٢
ىاكیرمآىاهنایمرواخویجراختسایس
هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نیتال

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نیتالىاكیرمآردیبداىاهنایرج٦٥_٠٦_٠١٨

:هورگسردعونىرایتخاسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٥:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠رانیمس٦٥_٠٦_٠٠٠

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نیتالىاكیرمآردنید٦٥_٠٦_٠١١

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نیتالىاكیرمآداصتقا٦٥_٠٦_٠١٣

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٣٠نیتالىاكیرمآردرنه٦٥_٠٦_٠١٤

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اپوراخیرات٦٥_٠٤_٠١٥

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نیتالىاكیرمآىامنیس٦٥_٠٦_٠١٦

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠یسانشقرش٦٥_٠٦_٠١٧

ىاكیرمآوناریایگنهرفطباورخیرات٦٥_٠٦_٠١٩
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نیتال
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۲/۰۳ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۰۹:۵۲
۲ زا۲ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۷-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۷-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحاكيرمآ تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحنيتلا ياكيرمآ تاعلاطم : هتشر

وناریایمالساىروهمجیسایسهطبار٦٥_٠٦_٠٢٠
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نیتالىاكیرمآ

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ییایناپسایصصختنابز٦٥_٠٦_٠٢٥

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نیتالىاكیرمآردناناملسمومالسا٦٥_٠٦_٠٢٦

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٣٠ایناپساخیرات٦٥_٠٦_٠٢٧

ىاكیرمآردىركفتالوحتخیراتوهفسلف٦٥_٠٦_٠٢٨
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نیتال

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٣٠نیتالىاكیرمآرداهتیموق٦٥_٠٦_٠٢٩

نایاپ:هورگسردعونهماننایاپ
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٤:ذخالباقدحاولقادح١:ذخالباقسردلقادحهمان

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٤:ذخالباقدحاورثكادح١:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاهماننایاپهماننایاپ٤٠هماننایاپ٦٥_٢٠_٠٠١

هلبلاعفىرابجاهماننایاپهماننایاپ٤٠هماننایاپ٦٥_٠٦_١٠٠



105

13
98

 -1
39

ن 9
هرا

اه ت
شگ

 دان
ان

جه
ت 

لعا
طا

ه م
کد

انش
د

نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۲/۰۴ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۴:۵۴
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۴-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۴-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحزاقفق و هنايم يايسآ ،هيسور تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحهيسور تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠قیقحتشور٦٥_٢٠_٠٠٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسورنابزمیهافمكردوندناوخ٦٥_٠٣_٠٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠داصتقاملعینابم٦٥_٠٣_٠١٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠٣_٠١٨

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠٣_٠١٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠اكیرمآدنسپمدرمگنهرف٦٥_٠١_٠٢٢

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یگنهرفتاعلاطمىاههیرظنومیهافم٦٥_٠٧_٠٢٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠گنهرفوتاطابترا٦٥_٠١_٢٠٢

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشتیعمجینابم٦٥_٠١_٢٠٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبطباورلوصا٦٥_٠١_٢٠٤

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبىاهنامزاسقوقح٦٥_٠١_٢٠٥

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠كیتیلپو�ژینابم٦٥_٠١_٢٠٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یتامدقمرامآ٦٥_٠١_٢٠٧

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبداصتقا٦٥_٠١_٢٠٨

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠هعسوتداصتقا٦٥_٠١_٢٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یعمجتاطابتراینابم٦٥_٠١_٢١٠

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٢٠:ذخالباقدحاولقادح٩:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٢٠:ذخالباقدحاورثكادح٩:ذخالباقسردرثكادح

سردمانسردهرامش
دحاو
لك

دحاو
سردعونیلمع

دیدزاسردعون
هیرهش

مرت
ذخا

تیولوا
ذخاتیعضوذخا

تیعضو
سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣٠هیسورخیرات٦٥_٠٣_٠٠١

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هیسورردتموكحوتسایس٦٥_٠٣_٠٠٢

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هیسوریگنهرفتاعلاطم٦٥_٠٣_٠٠٣

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣١ىاهتشرنیبتاعلاطمردقیقحتشور٦٥_٠٣_٠٠٤

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هیسورردیبداىاهنایرج٦٥_٠٣_٠٠٦

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هیسوریجراختسایس٦٥_٠٣_٠١٠

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هیسورداصتقا٦٥_٠٣_٠١١

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هیسوروناریاطباورخیرات٦٥_٠٣_٠١٢

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هیسورردنید٦٥_٠٣_٠٢٠

ىرایتخاسورد
:هورگسردعون
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٨:ذخالباقدحاولقادح٤:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٨:ذخالباقدحاورثكادح٤:ذخالباقسردرثكادح
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۲/۰۴ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۴:۵۴
۲ زا۲ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۴-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۴-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحزاقفق و هنايم يايسآ ،هيسور تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحهيسور تاعلاطم : هتشر

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠هیسوررداههناسر٦٥_٠٣_٠٠٨

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠یسوریصصختنابز٦٥_٠٣_٠١٣

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠هیسوریمومعىایفارغج٦٥_٠٣_٠١٤

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠هیسورردرنه٦٥_٠٣_٠٢١

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠هیسورىاهتیموق٦٥_٠٣_٠٢٢

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠هیسورردسكودتراىاسیلك٦٥_٠٣_٠٢٣

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠هیسورردناناملسمومالسا٦٥_٠٣_٠٢٤

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠هیسورردیسایسبازحا٦٥_٠٣_٠٢٥

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠هیسورردمسیسكرامىاهداینب٦٥_٠٣_٠٢٦

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ىوروشداحتایشاپورف٦٥_٠٣_٠٢٧

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠هیسورردهفسلف٦٥_٠٣_٠٣٠

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢١رانیمس٦٥_٠٣_٠٣٧

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اپوراخیرات٦٥_٠٣_٠٣٨

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠یسانشقرش٦٥_٠٣_٠٣٩

نایاپ:هورگسردعونهماننایاپ
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٤:ذخالباقدحاولقادح١:ذخالباقسردلقادحهمان

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٤:ذخالباقدحاورثكادح١:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاهماننایاپهماننایاپ٤٠هماننایاپ٦٥_٢٠_٠٠١

هلبلاعفىرابجاهماننایاپهماننایاپ٤٠هماننایاپ٦٥_٠٣_١٠٠
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۲۱ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۱:۳۹
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۳-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۳-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحاكيرمآ تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحيلامش ياكيرمآ تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠داصتقاملعینابم٦٥_٠١_٠١٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠١_٠١٧

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠١_٠١٨

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٥:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٥:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣٠اكیرمآخیرات٦٥_٠١_٠٠١

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣٠یلامشىاكیرمآتاعلاطمربىاهمدقم٦٥_٠١_٠٠٢

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠یسانشموق٦٥_٠١_٠٠٥

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣٠یساسانوناقویتموكحراتخاس٦٥_٠١_٠٠٦

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣٠اكیرمآتاعلاطمردقیقحتشور٦٥_٠١_٠٣١

:هورگسردعونىرایتخاسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٥:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

لاساتسیساتودبزا:١اكیرمآىامنیس٦٥_٠١_٠٠٣
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا١٩٤٥٣٠

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآنردمیگنهرفخیرات٦٥_٠١_٠٠٧

٦٥_٠١_٠٠٨
گنجزادعباكیرمآیجراختسایس
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٣٠مودیناهج

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٣٠اكیرمآندمت٦٥_٠١_٠٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآتاعلاطم:١رانیمس٦٥_٠١_٠١٠

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٣٠اكیرمآىداصتقاىاهتسایسوهعسوت٦٥_٠١_٠١١

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠یسانشبرغىداقتناتاعلاطم٦٥_٠١_٠١٩

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآیتنسگنهرفوتایبدا٦٥_٠١_٠٢٠

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٣٠اكیرمآیگنهرفویبدانادنمشیدنا٦٥_٠١_٠٢١

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآدنسپمدرمگنهرف٦٥_٠١_٠٢٢

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠٠٠٣٠-٢:١٩٤٥اكیرمآىامنیس٦٥_٠١_٠٢٣

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٣٠اكیرمآردىرادنیدونایداخیرات٦٥_٠١_٠٢٤

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ندشیناهج٦٥_٠١_٠٢٥
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۲۱ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۱:۳۹
۲ زا۲ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۳-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۳-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحاكيرمآ تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحيلامش ياكيرمآ تاعلاطم : هتشر

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ییاكیرمآهداوناخ٦٥_٠١_٠٢٦

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآواپوراىرامعمورنه٦٥_٠١_٠٢٧

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ىدارفناتاعلاطم٦٥_٠١_٠٢٨

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآتاعلاطم:٢رانیمس٦٥_٠١_٠٣٢

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٣٠یگنهرفتاعلاطمىاههیرظن٦٥_٠١_١١٦

نایاپ:هورگسردعونهماننایاپ
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٤:ذخالباقدحاولقادح١:ذخالباقسردلقادحهمان

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٤:ذخالباقدحاورثكادح١:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاهماننایاپهماننایاپ٤٠هماننایاپ٦٥_٢٠_٠٠١

هلبلاعفىرابجاهماننایاپهماننایاپ٤٤هماننایاپ٦٥_٠١_٠١٤
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